
       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

2025 YILI 

PERFORMANS 

PROGRAMI 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

 

 

 

 

SUNUŞ 

İÇİNDEKİLER 

I. GENEL BİLGİLER ........................................................................................................................….1 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar…………………………………………………………………...1 

B. Teşkilat Yapısı……………………………………………………………………………………2 

C. Fiziksel Kaynaklar………………………………………………………………………………..4 

D. İnsan Kaynakları………………………………………………………………………………....23 

E. Öğrenci Sayıları………………………………………………………………………………….26 

II. PERFORMANS BİLGİLERİ…………………………………………………………………...33 

A. Temel Politika ve Öncelikler…………………………………………………………………….33 

B. Amaç ve Hedefler………………………………………………………………………………..35 

C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler………………………………………………..37 

D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı………………………………………………………………..82 

III. DİĞER HUSUSLAR…………………………………………………………………………...86 

 

 

 

 
TABLOLAR 

Tablo 1: Toplam Alan/ Mülkiyet Durumu ........................................................................................ 4 

Tablo 2: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı… ........................................................................ 11 

Tablo 3: Eğitim Alanı Sayıları .................................................................................................................... 12 

Tablo 4: Eğitim Alanlarının Dağılımı ............................................................................................. 12 

Tablo 5: Yemekhane ve Mutfaklar ................................................................................................. 13 

Tablo 6: Kantin/Kafeterya .............................................................................................................. 14 

Tablo 7: Misafirhane ve Lojmanlar ................................................................................................. 14 

Tablo 8: Toplantı ve Konferans Salonları ....................................................................................... 15 

Tablo 9: Spor Alanları .................................................................................................................... 16 

Tablo 10: Hizmet Alanları .............................................................................................................. 16 

Tablo 11: Taşıtlar ............................................................................................................................ 16 

Tablo 12: Makine ve Cihazlar Grubu Tablosu, Taşıtlar Grubu Tablosu, Demirbaşlar Grubu Tablosu ............. 17 

Tablo 13: Yazılım ve Bilgisayarlar .................................................................................................. 19 

Tablo 14: Üniversitemiz Tarafından Kullanılan Yazılım Programları ................................................................ 19 

Tablo 15: Üniversitemizin Kullanımına Sunulan (Kamu Kurumlarına Ait) Elektronik Uygulamalar ............. ..20 

Tablo 16: Kütüphane Kaynaklarının Dağılımı ................................................................................ 21 

Tablo 17: Kütüphane Kaynakları Kullanım Verileri .................................................................................. 21 

Tablo 18: Toplam Personel Dağılımı .............................................................................................. 23 

Tablo 19: Akademik Personelin Dağılımı ....................................................................................... 24 

Tablo 20: Uluslararası Akademik Personelin Birim Dağılımı ............................................................................ 24 

Tablo 21: İdari Personel Dağılımı ................................................................................................... 25 

Tablo 22: Öğrenci Sayıları .............................................................................................................. 26 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

Tablo 23: Erasmus Koordinatörlüğü Protokol Yapılan Üniversiteler ................................................................. 28 

Tablo 24: Farabi Değişim Programı Protokol Yapılan Üniversiteler ................................................................. 30 

Tablo 25: Mevlana Değişim Programı Protokol Yapılan Üniversiteler .............................................................. 31 

Tablo 26: Yıllar İtibarıyla Değişim Programları Bütçe Hareketleri ........................................................... 31 

Tablo 27: YÖK Burs Programı Öğrenci Sayıları ............................................................................. 32 

Tablo 28: Stratejik Amaçlar ve Hedefler ......................................................................................... 35 

Tablo 29: Alt Program Hedefleri ve Stratejik Plan İlişkisi ......................................................................... 36 

Tablo 30: Döner Sermaye Gelir ve Gider Tablosu ..........................................................................86 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

  

 

 

 

SUNUŞ 

 

 
Giresun Üniversitesi 17 Mart 2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi 

Gazete ’de yayımlanan, 1 Mart 2006 tarihi itibarıyla yürürlüğe 

giren 5467 sayılı Kanun'la 2809 sayılı Kanun'a eklenen Ek 65’inci 

madde uyarınca devlet üniversitesi olarak kurulmuştur. 

Üniversitemiz, 2025-2029 yılı Stratejik Planında belirlenen 

misyonunu ve mevzuatla tanımlanan eğitim- öğretim, araştırma - 

geliştirme, topluma hizmet ve idari görevlerini yerine getirirken 

ihtiyaç duyduğu kaynaklar, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

belirlenen hazine yardımları ve öz gelirlerden karşılanmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesinde ifade edilen ve temel 

unsurları stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları olan Performans Esaslı Bütçeleme 

Sistemi; kamu idarelerinin ana fonksiyonlarını, bu fonksiyonların yerine getirilmesi sonucunda 

gerçekleştirilecek amaç ve hedeflerini belirleyen, kaynakların bu amaç ve hedefler doğrultusunda 

tahsisini ve kullanılmasını sağlayan, performans ölçümü yaparak ulaşılmak istenilen hedeflere 

ulaşılıp ulaşılmadığını değerlendiren ve sonuçları raporlayan bir bütçeleme sistemidir. 

Bu bağlamda; Üniversitemiz 2025 Yılı Performans Programı Stratejik Planda yer alan orta ve uzun 

vadeli amaç ve hedeflerle bu hedeflere ulaşmak için gerçekleştirilecek faaliyetleri, bunların kaynak 

ihtiyacını ve performans göstergelerini içerecek şekilde “Araştırma Geliştirme ve Yenilik, Tedavi 

Edici Sağlık, Yükseköğretim, Yönetim ve Destek Programı” olmak üzere dört program, yedi alt 

program, yirmi sekiz faaliyet ve bu faaliyetleri hayata geçirecek kırk altı alt faaliyet kapsamında 

hazırlanmıştır. 

Üniversitemiz 2025 Yılı Performans Programı; mali disiplini ön planda tutan, kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli kullanılmasını hedefleyen, öğrencilerin araştırmacı yönleri ile sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif gelişimini destekleyici bir anlayışla hazırlanmış ve 2025 yılı bütçesiyle uyumlu 

maliyet dağılımı yapılmıştır. 

Üniversitemizin gelişimine katkı sağlayacağına inandığım, 2025 Yılı Performans Programının 

hazırlanmasında özveriyle çalışan akademik ve idari personelimize teşekkür eder, kamuoyunun 

bilgisine saygıyla arz ederim. 

 
Prof. Dr. Yılmaz CAN 

Rektör 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

1  

 

 

I. GENEL BİLGİLER 

 
Giresun Üniversitesi 01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanun’un 1’inci maddesi ile 28.03.1983 

tarihli ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’na eklenen Ek 65’inci madde uyarınca 

kurulmuştur. 

Akademik ve idari birimler merkezde; Güre, Gazipaşa ve Nizamiye, ilçelerde ise Alucra (1),  

Bulancak (1), Espiye (2), Eynesil (1), Görele (2), Keşap (2), Piraziz (1), Şebinkarahisar (1), Tirebolu (3) 

ilçelerinde 17 yerleşkede konuşlanmıştır. 

Eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri; 13 Fakülte, 3 Enstitü, 5 Yüksekokul, 1 Devlet 

Konservatuarı, 12 Meslek Yüksekokulu, 22 Uygulama ve Araştırma Merkezi ve 4 Bölüm üzerinden 

yürütülmektedir. 

2024 yılı Eylül ayı itibarıyla akademik ve idari personel sayısı toplam 1883’tür. Bu personelden 

1’i yabancı uyruklu personel olmak üzere 1149’u akademik personel, 495’i idari personel (53’ü sözleşmeli 

personel) ve 239’u işçi kadrosunda görev yapmaktadır. 

Üniversitemiz öğrenci sayısı 2024-2025 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılında; 12.074 ön lisans, 

13.160 lisans, 1.853 lisansüstü olmak üzere toplam 27.087’dir. 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 
Anayasa’nın 130’uncu maddesinde, çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde 

milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet 

etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip üniversitelerin 

Devlet tarafından kanunla kurulması öngörülmüştür. 

Yükseköğretimin amaç ve ilkeleri, Yükseköğretim kurumlarının ve üst kuruluşlarının 

teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim-öğretim, araştırma, yayın, öğretim 

elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esaslar 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’yla 

düzenlenmiştir. 

Bu Kanun’un 12’nci maddesinde Yükseköğretim Kurumlarının görevleri sayılmakta olup bu 

görevler; toplumun ihtiyaçları, kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun bilimsel eğitim-öğretim, 

araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, bu ilke ve hedefler doğrultusunda insan gücü yetiştirmek, 

toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, üretimde artışı 

sağlayacak uygulamalı çalışmalarda bulunmak, bu amaçla döner sermaye işletmelerini kurmak ve bu 

faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmak olarak özetlenebilir. 

Yükseköğretim kurumları için temel mevzuat 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 2914 sayılı 

Yükseköğretim Personel Kanunu’dur. Bunların dışında üniversitelerin faaliyetlerini yürütürken tabi 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

2  

 

oldukları mevzuat ise başta 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu, 3843 sayılı 

Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 

Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun olmak 

üzere, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 

sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu, 4857 sayılı İş Kanunu, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu, 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve 6245 sayılı Harcırah Kanunu ile diğer ilgili mevzuattır. 

B- Teşkilat Yapısı 

Giresun Üniversitesinin yönetim ve organizasyonu, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

hükümlerine göre belirlenmiştir. Yükseköğretim Kanunu’nun 13. maddesi ile Üniversite organları; 

Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulundan oluşmaktadır. 

Devlet ve vakıf üniversitelerine Rektör, Cumhurbaşkanınca atanır. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi kendi rektörlük görev süresiyle sınırlı olmak kaydıyla rektör yardımcısı 

olarak seçer. 

Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her fakülteden fakülte 

kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul 

müdürlerinden teşekkül eder. Senato, üniversitenin akademik organı olarak işlev görür. Bu kapsamda 

üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında karar 

almak ve Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek temel görevleri arasındadır. 

Üniversite Yönetim Kurulu; rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için seçilecek üç profesörden 

oluşur. Üniversite Yönetim Kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olarak işlev 

görmektedir. 

Giresun Üniversitesinin akademik yapısı, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat 

Kanunu’na göre fakülte, enstitü, yüksekokul, konservatuvar, meslek yüksekokulu, uygulama ve 

araştırma merkezi ile bölümlerden oluşmaktadır. 

Fakülte organları, Dekan, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu’dur. Enstitü organları, 

Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu’dur. Yüksekokul organları, Yüksekokul 

Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim Kurulu’dur. Fakülte ve Yüksekokullar bölüm, 

anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 

Giresun Üniversitesinin idari yapılanması 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 51. 

maddesine göre düzenlenmiştir. Bu bağlamda; genel sekreterlik, iç denetim birimi, sekiz daire 

başkanlığı, hukuk müşavirliği, basın ve halkla ilişkiler koordinatörlüğü birimlerinde büro ve iç hizmet 

görevlerini yapmak üzere, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi memurlar ve diğer görevliler 

bulunur. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

3  

 

Şema 1: Giresun Üniversitesi Organizasyon yapısı 

  



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

4  

 

 

C- Fiziksel Kaynaklar 

 

Tablo 1: Toplam Alan/ Mülkiyet Durumu 
 

 

Yerleşke Adı 
Mülkiyet Durumu (m²)  2024 Yılı 

Üniversite Hazine Diğer 
Toplam Alan 

(m²) 

GüreYerleşkesi (Gaziler) 
(Ahmet Yılmaz Loj. dahil) 

168.873,40        3.819,56        -   172.692,96 

Teyyaredüzü (Sahil Set dahil)       6.295,02        6.689,04    12.984,06 

Nizamiye    -        6.162,82        -   6.162,82 

Gazipaşa    -       13.595,75    13.595,75 

Sultan Selim (Rektörlük Ana 

Bina + Bayrak Yeri) 
   -        1.405,02        - 1.405,02 

 Seldeğirmeni (Kavaklar)    -        9.741,08        -    9.741,08 

 Küçükköy (Sağlık Yerleşkesi-

Aksu) 
   -       20.360,00        -   20.360,00 

 Alucra    -       51.273,49        -   51.273,49 

 Bulancak       5.772,64     -     19.739,59   25.512,23 

 Doğankent    -          963,22        -      963,22 

 Espiye    -       16.013,67     10.149,92   26.163,59 

 Eynesil      3.948,28     -        -    3.948,28 

 Görele    -        6.831,42        -    6.831,42 

 Keşap    -     -     10.478,52   10.478,52 

 Piraziz      2.905,86     -        -    2.905,86 

 Şebinkarahisar   -      335.146,27        -   335.146,27 

 Tirebolu   -        8.987,94 4.597,06    13.585,00 

 Yağlıdere   -        3.749,73       -     3.749,73 

TOPLAM 
187.795,20 484.739,01 44.965,09 717.499,30 

 

 

 
Üniversitemizin şehir merkezindeki en büyük yerleşim birimi olan Güre Yerleşkesinin arazi yüz ölçümü 

172.692,96 m²’dir. Yerleşkenin, 19.782,26 m² eğitim, 2.155,78 m² kütüphane, 148,49 m² sağlık, 4.448,92 m² 

barınma, 1.888,20 m² toplantı ve konferans, 4.446,10 m² sosyal, 1.588,46 m² spor, 12.447,84 m² yönetim, 

1.376,57 m² tematik araştırma laboratuvarı ve 38.658,11 m² diğer alan olmak üzere toplam 86.940,73 m² kapalı 

alanı bulunmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi olarak yapılan binada; 

Mühendislik Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Yabancı Diller Yüksekokulu, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü, Bölüm Başkanlıkları, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı, Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama Araştırma Merkezi (TÖMER), Erasmus Ofisi ve öğrenci 

yemekhanesi faaliyetlerini yürütmektedir. Öğretmen Hüseyin Hüsnü Tekışık Merkez Kütüphanesi, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(GRÜMLAB) ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı müstakil binalarda; Eğitim Fakültesi ve Devlet 

Konservatuvarı altı bloktan müteşekkil binalarda konuşlanmıştır. Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

5  

binasında önceki yıllarda faaliyet gösteren personel yemekhanesi 2022 yılında bahsedilen binadan ayrılarak 

müstakil binasına taşınmıştır. Spor Bilimleri Fakültesine ait binada halen eğitim-öğretim hizmetine başlamayan 

Denizcilik Fakültesi ve Sivil Havacılık Yüksekokulu idari kısımları ile Bilimsel Araştırma Projeleri 

Koordinasyon Birimi (BAP Koordinatörlüğü), Karadeniz Stratejik Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(KARASAM) bulunmaktadır. 

           Spor Bilimleri Fakültesine bağlı Kapalı Spor Salonu bu yerleşkededir. Rektörlük hizmet binasında, 

Rektörlük, Genel Sekreterlik, İç Denetim Birimi, Hukuk Müşavirliği, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, 

Personel Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ve Basın 

ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü bulunmaktadır. Giresun Üniversitesinde Çamlık ve Ahmet Yılmaz 

Lojmanlarının yanı sıra, açık spor alanları, iki konferans salonu, iki toplantı salonu, çok amaçlı uygulama salonu, 

laboratuvarlar, gezi alanları ve kantin/kafeterya bulunmaktadır. 

Şehir merkezinde yer alan ve arazi yüz ölçümü 13.595,75 m² olan Gazipaşa Yerleşkesi; 3.473,53 m² 

eğitim, 104,34 m² kütüphane, 109,07 m² toplantı ve konferans, 781,53 m² sosyal donatı, 490,84 m² spor, 2.504,62 

m² yönetim, 210,70 m² tematik araştırma laboratuvarı ve 3.467,55 m² diğer alan olmak üzere toplam 10.651,34 

m² kapalı alana sahiptir. Yerleşke içinde Tıp Fakültesi, Giresun Meslek Yüksekokulu, Kapalı Spor Salonu, 

dinlenme ve yürüyüş alanları, kafeterya ve kantin bulunmaktadır. 

Şehir merkezindeki üçüncü yerleşim birimi olan Nizamiye yerleşkesinin yüz ölçümü 6.162,82 m²’dir. 

Diş Hekimliği Fakültesi, Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi, Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi bu yerleşkede konuşlanmıştır.  

Üniversitemize bağlı birimlerin olduğu diğer yerleşkeler Alucra, Bulancak, Çamoluk, Espiye 

(+Yağlıdere), Eynesil, Görele, Keşap, Piraziz, Şebinkarahisar, Tirebolu (+Doğankent) ilçelerinde 

konuşlanmıştır. Bu yerleşkelerde de derslikler, bilgisayar laboratuvarları, konferans salonu, toplantı salonu, 

sosyal alanlar ve kantin bulunmaktadır. 

Yükseköğretim Programında yıllara sâri olarak yürütülen Derslik ve Merkezi Birimler Projesi detayında 

Tıp Fakültesi Morfoloji Binası (19.400 m2 ) kapsamında "Giresun Üniversitesi Morfoloji Binası İnşaatı ile 

Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi" 30.01.2023 tarihinde ihale edilmiş ve yüklenici firma "Uğur Acar 

Mühendislik İnşaat Müşavirlik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" ile 381.528.000₺ bedel üzerinden 27.04.2023 

tarihinde sözleşme imzalanmıştır. Halen projenin %40'ı tamamlanmış olup, hızlı bir şekilde yapım işi 

sürdürülmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

6  

 

Fotoğraf 1: Aksu Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Alanı 

 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

7  

 

Fotoğraf 2: Rektörlük Binası 

 

Fotoğraf 3: Fen Edebiyat Fakültesi - İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi – İslami İlimler Fakültesi 
 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

8  

 

Fotoğraf 4 : Güre Yerleşkesi 
 

 

Fotoğraf 5: Görele Güzel Sanatlar Fakültesi 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

9  

 

Fotoğraf 6: Keşap Turizm Fakültesi 

 

 
 

Fotoğraf 7: Eynesil Kamil Nalbant Meslek Yüksekokulu 
 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

10  

 

 

Fotoğraf 8: Espiye Meslek Yüksekokulu 
 

 
 

 

Fotoğraf 9: Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu 
 



 

11 
 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 
 

 

Tablo 2: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı 
 

 

Yerleşke Adı 

Hizmet Alanı (m²) 
Toplam 

Hizmet 

Alanı 

 

Eğitim 

 

 Kütüphane 

 

Sağlık 

 

 Barınma 

Toplantı ve 

Konferans 
  Sosyal 

Alan 

 

Spor 

 

Yönetim 
Tematik 

Ar. Lab. 

 

Diğer 

Güre Yerleşkesi 19.782,26 2.155,78 148,49 4.448,92 1.888,20 4.446,10 1.588,46 12.447,84 1.376,57 38.658,11 86.940,73 

Gazipaşa Yerleşkesi 3.473,53 104,34 - - 109,07 781,53 490,84 2.504,62 210,70 3.467,55 10.651,34 

Nizamiye Yerleşkesi 181,10 - 1.424,74 - 58,91 - - 390,97 - 1.905,47 3.961,19 

Alucra Yerleşkesi 1.335,81 60,62 - - 155,40 676,99 - 475,36 - 1.743,20 4.447,38 

Bulancak Yerleşkesi 1.245,60 56,04 - - 160,19 346,91 - 428,67 - 1.823,58 4.060,99 

Doğankent Yerleşkesi 589,057 - - - 131,62 78,87 - 200,59 - 593,62 1.593,76 

Espiye Yerleşkesi 1.799,56 67,47 - - 253,60 550,93 - 941,44 - 2.152,63 5.765,63 

Eynesil Yerleşkesi 1.095,34 60,29 - - 151,43 346,04 - 489,01 - 1.260,39 3.402,50 

Görele Yerleşkesi 1.285,65 42,16 - - 298,72 377,96 - 649,22 - 2.367,40 5.021,11 

Keşap MYO 218,02 24,51 - - - 82,51 - 227,09 - 450,37 1.002,50 

Keşap Turizm 
Yerleşkesi 

1.152,37 - - - 754,04 1.099,04 - 646,44 - 2.416,74 6.068,63 

Piraziz Yerleşkesi 1.047,58 55,06 - - 181,85 177,30 49,00 660,91 - 1.317,77 3.489,47 

Şebinkarahisar 

Yerleşkesi 

3.643,53 76,72 - - 633,21 1.654,53 - 1.219,30 20,81 3.830,19 11.078,31 

Tirebolu MYO 705,41 92,14 - - 187,32 229,20 - 351,00 - 564,68 2.129,75 

Tirebolu İletişim 

Yerleşkesi 

1.677,89 466,56 - - 267,98 512,77 - 596,09 - 4.083,01 7.604,30 

Ahmet Yılmaz 

Lojmanları 

- - - 1.450,84 - - - - - 350,56 1.801,40 

Yağlıdere Yerleşkesi 338,85 97,25 - - 120,00 446,50 - 254,16 - 1.211,85 2.468,61 

Sahil Sosyal Tesisleri - - - 684,49 - 596,62 173,25 13,74  -      939,48 2.407,58 

Diş Hekimliği Fakültesi - - - - - -     - 85,65  -       187,21 272,86 

Merkez Ana Rektörlük 
Binası 

- - - - 63,25 -     - 608,99  -       742,32 1.414,56 

TOPLAM 39.571,56 3.358,94 1.573,23 6.584,25 5.414,79 12.403,80 2.301,55 23.191,09 1.608,08 70.066,13 165.582,60 

 
 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
55 

12  

 

Tablo 3: Eğitim Alanı Sayıları 

 

 

Eğitim 

Alanı 

Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite Kapasite  
 

  Toplam        0–50 

      (Kişi) 

      51–75 

      (Kişi) 

     76-100 

      (Kişi) 

    101–150 

      (Kişi) 

     151-250 

       (Kişi) 

        251 

(Kişi) 

üzeri 

Amfi 8 2 14 1 - - 25 

Sınıf 151 124 92 8 - - 375 

Atölye 15 2 - - - - 17 

Laboratuvar 147 11 1 - - - 159 

Özel Derslik 58 1 1 - - - 60 

Seminer Dersliği 3 - - 1 - - 4 

Sanat Stüdyosu 4 1 - 1 - - 6 

Diğer 

(EX+CX+RX) 
41 1 2 2 1 - 47 

   TOPLAM 427 142 110 13 1 - 693 

 

  Tablo 4: Eğitim Alanlarının Dağılımı 

 

Eğitim Alanı 
Kapasite 

0–50 

(m²) 

Kapasite 

51–75 

(m²) 

Kapasite 

76–100 

(m²) 

Kapasi

te 101–

150 

(m²) 

Kapasite 

151–250 

(m²) 

Kapasite 

251-Üz. 

(m²) 

 

Toplam (m²) 

Amfi - 74,96 676,84 260,34 2.523,79 - 3.535,93 

Sınıf 4.600,92 9.154,54 9.750,94 575,87 157,53 - 24.239,80 

Atölye 79,57 368,74 166,34 570,21 158,79 - 1.343,65 

Seminer Dersliği 35,34 - 175,13 - - - 210,47 

Sanat Stüdyosu - 170,00 - 103,53 462,24 - 735,77 

Özel Derslik 419,04 695,42 1.007,66 121,18 188,61 - 2.431,91 

Toplantı Salonu 315,22 366,51 358,71 - - 775,06 1.815,50 

Konferans Salonu 27,42 62,27 180,50 787,50 615,90 1.132,79 2.806,38 

Diğer (EX) 402,88 52,95 93,48 - 210,51 - 759,82 

Diğer (CX) 43,22 - - - 389,86 359,84   792,92 

Laboratuvarlar 

Eğitim Lab. 1.013,09 2.388,72 2.458,79 552,58 - - 6.413,18 

Araştırma 

Lab. 

925,68 - - - - -   925,68 

Merkezi 

Araştırma 

Lab. 

257,47 51,98 261,50 - - - 570,95 

Diğer (RX) 111,53 - - - - - 111,53 

TOPLAM 8.231,38 13.311,13 14.453,05 2.710,87 2.183,44 2.267,69 43.157,56 

 
 

Üniversitemiz 25 adet amfi, 375 adet sınıf, 17 adet atölye, 159 adet laboratuvar, 60 adet özel derslik, 4 adet 

seminer dersliği, 6 adet sanat stüdyosu ve 47 adet diğer alanlar olmak üzere toplamda 693 adet eğitim alanı ile 

hizmet vermektedir. Üniversitemizin eğitim alanlarının dağılımına bakıldığında, 24.239,80 m2 sınıf, 6.413,18 m2 

eğitim laboratuvarı başta olmak üzere toplamda 43.157,56 m2 alanda hizmet verdiği görülmektedir. Eğitim alanlarının 

sayı ve dağılım bakımından büyük çoğunluğunu 0-50 kişilik kapasitedeki alanlar oluşturmaktadır. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
55 

13  

 

Tablo 5: Yemekhane ve Mutfaklar 

Yemekhane-Mutfak Adı Adet 
      Alanı 

       (m2) 

 Kapasite 

(Kişi) 

                                         YEMEKHANELER 

Güre Yerleşkesi Yemekhanesi 3 1344 900 

Güre Yerleşkesi Personel Yemekhanesi 1 520 120 

Gazipaşa Yerleşkesi Yemekhanesi 1 200 190 

Bulancak Kadir Karabaş UBYO Yemekhanesi 1 175 120 

Piraziz Sağlık Bilimleri Fakültesi Yemekhanesi 1 90 60 

Keşap MYO Yemekhanesi 1 75 40 

Keşap Turizm Fakültesi 1 340 150 

Espiye MYO Yemekhanesi 1 430 140 

Espiye MYO Ek Bina Öğrenci ve Personel 

Yemekhanesi (Yağlıdere) 
1 169 120 

Tirebolu İletişim Fakültesi Yemekhanesi 1 310 140 

Tirebolu Mehmet Bayrak MYO Yemekhanesi 1 150 100 

Tirebolu Mehmet Bayrak MYO Ek bina (Doğankent) 1 150 100 

Görele Güzel Sanatlar Fakültesi Yemekhanesi 1 200 120 

Eynesil Kâmil Nalbant MYO Yemekhanesi 1 80 70 

Şebinkarahisar Yerleşkesi Yemekhanesi 1 879 300 

Alucra Turan Bulutçu MYO Yemekhanesi 1 380 140 

TOPLAM 18     5342 2810 

MUTFAKLAR 

Güre Yerleşkesi Mutfağı           1     1174  

Görele Güzel Sanatlar Fakültesi Mutfağı           1     60  

Bulancak Kadir Karabaş U.B.Y.O. Mutfağı           1     50  

Şebinkarahisar Yerleşkesi Mutfağı           1     750  

TOPLAM 4     2034  



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
55 

14  

Tablo 6: Kantin/Kafeterya 

                        Kantin/ Kafeterya/Kırtasiye/Kuaför/Terzi Adı    Adet Alanı (m2) Kapasie 

(Kişi) 

Gazipaşa Yerleşkesi Kantini  (Kapalı Alan) 1 282 150 

Güre Yerleşkesi Merkez Öğrenci Kantini  (Kapalı Alan) 1 580 500 

Bulancak Kadir Karabaş UBYO Kantini (Kapalı Alan) 1 110 80 

Espiye MYO Kantini (Kapalı Alan) 1 117 80 

Tirebolu İletişim Fakültesi Kantini (Kapalı Alan) 1 477 250 

Tirebolu Mehmet Bayrak MYO Kantini (Kapalı Alan) 1 48 40 

Görele Güzel Sanatlar Fakültesi Kantini (Kapalı Alan) 1 135 100 

Eynesil Kamil Nalbant MYO Kantini (Kapalı Alan) 1 135,32 100 

Sağlık Hizmetleri MYO Kantini (Kapalı Alan) 1 110 100 

Şebinkarahisar Yerleşkesi Kafeterya (Kapalı Alan) 1 122 100 

Şebinkarahisar UBYO Kantini (Kapalı Alan) 1 160 120 

Şebinkarahisar MYO Kantini (Kapalı Alan) 1 230 200 

Alucra Turan Bulutçu MYO Kantini (Kapalı Alan) 1 255 150 

Güre Yerleşkesi Fotokopi Çekim Yeri (Eğitim Fak.) 1 11,4 5 

Güre Yerleşkesi Fotokopi Çekim ve Kırtasiye Malzemeleri Satış Yeri 

(İ.İ.B.Fak.) 

1 28,09 10 

Spor Bilimleri Fakültesi Öğrenci Kantini (Kapalı Alan) 1 260 250 

Turizm Fakültesi Öğrenci Kantini (Kapalı Alan) 1 190 190 

Merkez Rektörlük Binası Çay Ocağı ve Kafeterya (Açık ve Kapalı Alan) 1 164,06 100 

Güre Yerleşkesi Lostra Salonu 1 14,43 4 

Güre Yerleşkesi Kadın Kuaförü Salonu 1 20,49 6 

Güre Yerleşkesi Erkek Kuaförü Salonu 1 16,88 4 

Güre Yerleşkesi Terzi Salonu 1 19,40 5 

Sıcak Soğuk İçecek ve Yiyecek Satış Makineleri 7 21 - 

TOPLAM 29 3.507,07 2544 

 
Üniversitemiz öğrencileri ve personelinin beslenme ihtiyaçları yerleşkelerde, fakülte, yüksekokul ve meslek 

yüksekokullarında bulunan yemekhanelerde karşılanmaktadır. Merkez ve ilçe okullarımızdaki yemek ihtiyaçları ihale      usulü ile 

temin edilmekte, üretilmekte olan yemeklerin kontrolü birimlerde oluşturulan Kontrol Teşkilatları ile Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığınca yapılan denetlemelerle sağlanmaktadır. 2024 yılı itibarıyla Üniversitemizde 5.342 m2 alanda 2.810 kişi kapasiteye 

sahip toplam 18 adet yemekhane; 2.034 m2 alanda toplam 4 adet mutfak yer almaktadır. Öğrencilerimiz ve personelimize hizmet 

veren yemekhane ve mutfağın dışında toplam 3.375,38 m2 alan büyüklüğünde 16 adet kantin/kafeterya bulunmaktadır. 

Diğer taraftan; Güre yerleşkesinde Giresun Üniversitesi personelinin yararlanacağı 49 lojman bulunmaktadır. Giresun 

Üniversitesi Konut Yönergesine göre lojmanların %80’i akademik, %20’si idari personele tahsis edilmiştir. Yönerge uyarınca 

lojmanların %30’u görev tahsisli, %70’i sıra ve hizmet tahsisli olup, hizmet tahsisli konut %5 oranındadır.  

Tablo 7: Misafirhane ve Lojmanlar 
 

Misafirhane ve Lojmanlar Adet Kapalı Alan (m2) 

Misafirhaneler - - 

Lojmanlar 49  6.796 m2 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
55 

15  

Tablo 8: Toplantı ve Konferans Salonları 
 

S.N. Birim Adı Toplantı/Salon/Amfi Adı 

Kapasite 

(Kişi) 

Toplantı 

/Seminer 

Salonu 

Konferans 

Salonu 

Amfi  

Salonu 

Topla

m 

1 SKSDB Şehit Ömer Halisdemir Konf. Salonu 339  1  1 

2 
Alucra MYO 

Toplantı Salonu 30 1   1 

3 Konferans Salonu   1  1 

4 Bulancak Kadir 

Karabaş UBYO 

Toplantı Salonu 25 1   1 

5 Konferans Salonu 70  1  1 

6 Denizcilik Fakültesi Toplantı Salonu 15 1   1 

7 Devlet Konservatuvarı Toplantı Salonu 100 1   1 

8 
Eğitim Fakültesi 

Karadeniz Konferans Salonu 97  1  1 

9 Karadeniz Seminer Salonu 15 1   1 

10 

 
Espiye MYO 

Toplantı Salonu 40 1   1 

11 Konferans Salonu 144  1  1 

12 Seminer Salonu 108 1   1 

13 Yağlıdere Yerleşkesi Konferans S. 60  1  1 

14  
Eynesil Kamil 

Nalbant MYO 

Toplantı Salonu 30 1   1 

15 Konferans Salonu 100  1  1 

16 Amfi 100   1 1 

17 

 

 

 
Fen Edebiyat Fakültesi 

Toplantı Salonu 15 1   1 

18 Celalettin Rumi Konferans Salonu 100   1 1 

19 Yunus Emre Amfisi 100   1 1 

20 Dede Korkut Amfisi 100   1 1 

21 Fuat Köprülü Amfisi 100   1 1 

22 Kaşgarlı Mahmut Amfisi 100   1 1 

23 
Genel Sekreterlik 

Toplantı Salonu 20 1   1 

24 Senato Toplantı Salonu 63 1   1 

25 Görele UBYO Konferans Salonu 170  1  1 

26 Görele Güzel Sanatlar 

Fak. 
Hamit Görele Konferans Salonu 90  1  1 

27 Dekanlık Toplantı Salonu 20 1   1 

28 

 

 
İktisadi ve İdari 

Bilimler Fak. 

Hoca Ahmet Yesevi Amfisi 100   1 1 

29 Hacı Bektaş Veli Amfisi 100   1 1 

30 Manas Amfisi 100   1 1 

31 Yusuf Has Hacip Amfisi 100   1 1 

32 Akademik Kurul Toplantı Salonu 60 1   1 

33 Dekanlık Toplantı Salonu 15 1   1 

34 Yüksek Lisans Dersliği/Toplantı S. 10 4 1  5 

35 
Tirebolu İletiş Fakültesi 

Prof. Dr. Taner Karahasanoğlu K.S 151  1  1 

36 Toplantı Salonu 50 1   1 

37 
 

İslami İlimler Fakültesi 

Ali Şir Nevai Amfisi 100   1 1 

38 Akşemsettin Amfisi 100   1 1 

39 Toplantı Salonu 25 1   1 

40 Keşap MYO Toplantı Salonu 25 1   1 

41 
 

Mühendislik Fakültesi 

Ali Kuşcu Amfisi 111   1 1 

42 Harezmi Amfisi 127   1 1 

43 Toplantı Salonu 20 1   1 

44 Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

Toplantı Salonu 20 1   1 

45 Konferans Salonu 140  1  1 

46 
Şebinkarahisar MYO 

Toplantı Salonu 30 1   1 

47 Konferans Salonu 200  1  1 

48 Tıp Fakültesi Toplantı Salonu 50 1   1 

49 
Tirebolu Mehmet 

Bayrak MYO 

Şükrü Karahasanoğlu Konferans S. 160  1  1 

50 Toplantı Salonu 60 1   1 

51 Doğankent Ek Bina Konferans S. 120  1  1 

52 
Turizm Fakültesi 

Konferans Salonu 1-2 342  2  2 

53 Toplantı Salonu 20 1   1 

TOPLAM 4.487 27 17 14 58 

 

Üniversitemizin 53 biriminde 27’si toplantı/seminer, 17’si konferans amaçlı olmak üzere 4487 kişi 

kapasiteli salon bulunmaktadır. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
55 

16  

 

Tablo 9: Spor Alanları 

Adı Adet      Alanı (m2) Kapasite /Kişi 

Gazipaşa Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu 1        930 200 

Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu 1       1.165 180 

Güre Yerleşkesi Açık Spor Alanları 1       1.542 300 

TOPLAM 3       3.637 680 

 
Güre Yerleşkesinde açık spor alanları ile birlikte Spor Bilimleri Fakültesine bağlı kapalı spor salonu bulunmaktadır. 

Kapalı spor salonları toplam 680 kişi kapasiteye sahiptir. 

 
Tablo 10: Hizmet Alanları 

 

Kullanım Alanı 
Ofis 

Sayısı 
Alan(m2) Personel 

Sayısı 
Akademik Personel 683 12.834,81 1117 

Akademik Yönetici 103 2.946,14  

İdari Personel 200 4.664,62 385 

İdari Yönetici 67 1.515,84  

TOPLAM           1.053 21.961,41    1.502 

 

 
Tablo 11: Taşıtlar 

 

Taşıtın Cinsi Mülkiyet Durumu (Resmi / Kiralık) Kapasite (Kişi/Ton) Adet 

Otobüs Resmi 46 1 

Midibüs Resmi 25 2 

Minibüs Resmi 13 1 

Minibüs Resmi 14 2 

Binek Otomobil Resmi 5 6 

Pıck-Up  Resmi 5 2 

Binek otomobil Kiralık 5 2 

Panel-Van/Glass Tipi Araç Kiralık 5 3 

Kamyon Resmi 4 (Ton) 1 

İş Makinesi (Kazıcı-Yükleyici) Resmi - 1 

                   TOPLAM  124 Kişi   21 

 

 

Üniversitemiz bünyesinde, 16 adet resmi, 5 adet kiralık olmak üzere toplam 21 araç hizmet vermektedir. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

17  

         Tablo 12: Makine ve Cihazlar Grubu Tablosu, Taşıtlar Grubu Tablosu, Demirbaşlar Grubu Tablosu 

 
KAMU İDARESİNİN KODU 38.64 

ADI Giresun Üniversitesi YIL 2024 

    TAŞINIR HESAP KODU                              150 
ADI İlk Madde ve Malzemeler 

SIRA 

NO KODU              TAŞINIR I. DÜZEY DETAY ADI 
DEVREDEN TUTAR YIL İÇİNDE GİREN 

TUTAR 

TOPLAM TUTAR YIL İÇİNDE ÇIKAN 

TUTARI 

GELECEK YILA 

DEVREDEN TUTAR 

1 150.01 Kırtasiye Malzemeleri Grubu 1.267.464,74 3.110.460,67 4.377.925,41 2.562.918,15 1.815.007,27 

2 150.02 Beslenme/Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan 9.519,11 195.852,02 205.371,13 105.863,62 99.507,51 

3 150.03 Tıbbi ve Lab. Sarf Malzemeleri Grubu 864.767,37 1.057.336,44 1.922.103,81 1.533.024,33 389.079,48 

4 150.04 Yakıtlar, Yak. Kat. Ve Katkı Yağ. Grb. 194.372,55 6.002.435,23 6.196.807,78 4.868.349,77 1.328.458,01 

5 150.05 Temizleme Ekipmanları Grubu 323.698,54 1.900.746,12 2.224.444,66 1.555.068,19 669.376,47 

6 150.06 Giyecek, Mef. Ve Tuhafiye Malz. Grubu 468.256,10 1.517.515,02 1.985.771,12 1.319.519,53 666.251,59 

7 150.07 Yiyecek Grubu 84.791,21 214.097,75 298.888,96 155.507,09 143.381,87 

8 150.08 İçecek Grubu 2.408,30 9.276,85 11.685,15 7.013,90 4.671,25 

9 150.09 Canlı Hayvanlar Grubu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 150.10 Zirai Maddeler Grubu 330,40 46.788,00 47.118,40 23.613,00 23.505,40 

11 150.11 Yem Grubu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 150.12 Bakım Onarım ve Üretim Mal. Grubu 666.728,25 2.648.978,55 3.315.706,80 2.619.827,22 695.879,59 

13 150.13 Yedek Parçalar Grubu 205.680,29 952.796,27 1.158.476,56 850.967,74 307.508,83 

14 150.14 Nakil Vasıtaları Lastikleri Grubu 0,00 124.080,00 124.080,00 124.080,00 0,00 

15 150.15 Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar Grubu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 150.16 Spor Malzemeleri Grubu 95.115,35 55.683,04 150.798,39 31.957,32 118.841,07 

17 150.17 Basınçlı Ekipmanlar 0,00 48.380,00 48.380,00 0,00 48.380,00 

18 150.99 Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler 226.248,69 1.785.323,99 2.011.572,68 1.824.998,34 186.574,34 

150 HESAP TOPLAMI 4.409.380,90 19.669.749,96 24.079.130,86 17.582.708,19 6.496.422,67 

TAŞINIR HESAP KODU 253 ADI Tesis, Makine ve Cihazlar   

SIRA NO DETAY KOD TAŞINIR I. DÜZEY DETAY ADI G.Y. DEV.TUTAR Y.İ. GİREN TUTAR TOPLAM TUTAR YIL İ. ÇIKAN TUTARI G. YILA DEVREDEN TUTAR 

19 253.01 Tesisler Grubu 75.296,98 0,00 75.296,98 0,00 75.296,98 

20 253.02 Makineler ve Aletler Grubu 4.208.513,97    5.392.055,32   9.600.569,29        3.043.605,01 6.556.964,28 

21 253.03 Cihazlar ve Aletler Grubu 39.005.419,04 29.485.986,95 68.491.405,99 4.579.723,85 63.911.682,14 

253 HESAP TOPLAMI 43.289.229,99 34.878.042,27 78.167.272,26 7.623.328,86 70.543.943,40 

TAŞINIR HESAP KODU 254 ADI Taşıtlar Grubu   

SIRA NO KODU TAŞINIR I. DÜZEY DETAY ADI G.Y.DEV.TUTAR YIL İÇ. GİREN    TUTAR TOPLAM TUTAR      YIL İÇİNDE ÇIKAN   TUTARI GEL. Y. DEVREDEN TUTAR 

22 254.01 Karayolu Taşıtları Grubu 1.888.110,10 7.520.176,69 9.408.286,79 0,00 9.408.286,79 

23 254.02 Su ve Deniz Taşıtları Grubu 11.001,50 0,00 11.001,50 11.001,50 0,00 

24 254.03 Hava Taşıtları Grubu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

254 HESAP TOPLAMI 1.899.111,60 7.520.176,69 9.419.288,29 11.001,50 9.408.286,79 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

18  

 

TAŞINIR HESAP KODU                   255 ADI 
 

Demirbaşlar Grubu 
                     2024 

SIRA 

NO KODU 
 

TAŞINIR I. DÜZEY DETAY ADI 

GEÇEN YILDAN 

DEVREDEN TUTAR 

YIL İÇİNDE GİREN 

TUTAR TOPLAM TUTAR 
YIL İÇİNDE ÇIKAN TUTARI GELECEK YILA 

DEVREDEN TUTAR 

25 255.01 Döşeme ve Mefruşat Grubu 2.612.028,30 3.554.088,92 6.166.117,22 1.561.453,20 4.604.664,02 

26 255.02 Büro Makineleri Grubu 22.450.514,82 17.146.840,18 39.597.355,00 6.999.730,67 32.597.624,33 

27 255.03 Mobilyalar Grubu 8.129.592,91 2.538.947,25 10.668.540,16 1.286.121,90 9.382.418,26 

28 255.04 
Beslenme/Gıda ve Mut. Db. Grubu 

34.235,48 130.803,00 165.038,48 66.345,50 98.692,98 

29 255.06 
Tarihi veya Sanat Değ. Olan Db Grubu 

21.967,04 10.417,04 32.384,08 10.417,04 21.967,04 

30 255.07 Kütüphane Demirbaşları Grubu 973.427,67 179.910,31 1.153.337,98 81.069,79 1.072.268,19 

31 255.08 Eğitim Demirbaşları Grubu 5.884.829,50 620.166,40 6.504.995,90 863.679,32 5.641.316,59 

32 255.09 
Spor Amaçlı Kullanılan D.b. Grubu 

966.484,49 202.308,66 1.168.793,35 111.532,91 1.057.260,44 

33 255.10 
Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı 

Demirbaşlar 
1.091.833,70 2.150.354,00 3.242.187,70 84.984,04 3.157.203,66 

34 255.11 
Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları 

61.066,04 0,00 61.066,04 0,00 61.066,04 

35 255.12 
Kullanımda Olan Demirbaş Niteliğindeki Değerli 

Eşyalar 
291,46 0,00 291,46 0,00 291,46 

36 255.99 Diğer Demirbaşlar Grubu 259.810,18 1.988,30 261.798,48 2.328,33 259.470,15 

                      255 HESAP TOPLAMI 42.486.081,60 26.535.824,26 69.021.905,85 11.067.662,70 57.954.243,15 

                   İDARE TOPLAMI 92.083.804,09 88.603.793,17 180.687.597,26 

 

36.284.701,25 144.402.896,01 

 

 

 

                  Üniversitemizde taşınır malların kaydı, muhafazası ve kullanımı ile yönetim hesabının verilmesi, taşınır yönetim sorumlularıyla bunlar adına görev yapacak 

olanların  belirlenmesi ve taşınırların bedelsiz devri ile tahsisine ilişkin iş ve işlemler; 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 44’üncü maddesine 

dayanılarak    hazıırlanan ve 18.01.2007 tarihli ve 26407 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Taşınır Mal Yönetmeliği” hükümlerine göre yürütülmektedir. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

19  

Tablo 13: Yazılım ve Bilgisayarlar 
 

Cinsi Eğitim Amaçlı (Adet) 
     Akademik Amaçlı 

  (Adet) 

Sağlık Amaçlı 

                (Adet) 

         İdari Amaçlı 

        (Adet) 
                Toplam 

Masaüstü Bilgisayarlar   1150    570 0            515             2235 

Taşınabilir Bilgisayarlar           251 687 0            184             1122 

Diğer Bilgisayar ve Sunucular   285 70 0             59              414 

      GENEL TOPLAM 1.686 1.327 0            758               3771 

Üniversitemiz birimlerinde 2.235 adet masaüstü bilgisayar, 1.122 adet taşınabilir bilgisayar ve 414 adet diğer bilgisayar ve sunucu ile toplamda 3.771 adet 

bilgisayar/sunucu bulunmaktadır. Bu bilgisayarların 1.686’sı eğitim amaçlı, 1.327’si akademik amaçlı ve 758’i idari amaçlı olarak kullanılmaktadır. Üniversitemiz tarafından 

kullanılan yazılımlarla ilgili detaylı bilgiler aşağıda yer alan tabloda sunulmuştur. 

Tablo 14: Üniversitemiz Tarafından Kullanılan Yazılım Programları 
S.N Kullanılan Yazılım Programları Kullanıcı Birimler Yazılımın Teknik Bilgileri Kullanım Alanları 

1 ÜNİPA Öğrenci İşl. Daire Bşk. ve Akad. Bir. Öğrenci İşleri Programı Tüm Üniversite 

2 ÜNİPA Öğrenci İşleri Daire Bşk. ve Enstitüler Enstitü Öğr. İşl. Programı Tüm Üniversite 

3 ÜNİPA Öğrenci İşl. Daire Bşk. ve Akad. Bir. F1 Ek Ders Modülü Akademik Birimler 

4 ÜNİPA Öğrenci İşleri Daire Bşk. ve Akad. Bir. İOS ve Android Uyg. Pr. Akademik Birimler 

5 NETİKET Tüm Birimler Personel Otom. Prog. Tüm Üniversite 

6 YORDAM Kütüphane ve Doküm. Daire Bşk. Kütüphane Otomasyon Pr. Tüm Üniversite 

7 OSKA Yapı İşleri Daire Başkanlığı Yak. Mal ve Hakediş Pr.  

8 ESET Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Anti-virüs Programı Tüm Üniversite 

9 LOSSİNG Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Log Yönetim Prog. Tüm Üniversite 

10 BELGENET EBYS Tüm Birimler EBYS Tüm Üniversite 

11 SSL Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Güvenlik Sertifikası Tüm Üniversite 

12 Yönetim Bilgi Sistemi (GÜYBİS) Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Yönetim Bilgi Sistemi Tüm Üniversite 

13 Taşpınar Yazılım Web Sayfası Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Web Sayfası Tas. ve Bak, İşl  

14 Üniversite Web Sayfaları Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Tasarım ve Bak. İşl. Tüm Üniversite 

15 Akademik Bilgi Sistemi Tüm Akademik Birimler BİDB’ce tasarlanmıştır. Tüm Akademik Pr. 

16 Mesleki Uygulama Y.Sistemi Tüm Akademik Birimler BİDB’ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

17 Mezun Bilgi Sistemi Tüm Akademik Birimler BİDB’ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

18 Diploma Online Talep Portalı Tüm Akademik Birimler BİDB’ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

19 Yatay Geçiş Başvuru Web Tüm Akademik Birimler BİDB’ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

20 Randevu Başvuru Sistemi(PDR) PDR Bölümü BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

21 Y.Ö.S. Bilgi Sistemi Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofisi BİDB ce tasarlanmıştır. Yabancı Uyruklu Öğr. 

22 Arıza Kayıt Sistemi Tüm Birimler BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

23 Malzeme Taşınır Sistemi Modülü Tüm Birimler BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

https://www.giresun.edu.tr/
https://abvs.giresun.edu.tr/
https://muys.giresun.edu.tr/
https://mbs.giresun.edu.tr/
https://mbs.giresun.edu.tr/mezunogrencidiplomataleplogin.aspx
https://yataygecisbasvuru.giresun.edu.tr/
https://pdrmrandevu.giresun.edu.tr/
https://yos.giresun.edu.tr/
https://aks.giresun.edu.tr/
https://aks.giresun.edu.tr/


GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

20  

24 Telefon Rehberi Web Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

25 https://rehber.giresun.edu.tr  

26 Uluslararası İstatistik Kongresi (Submission 
System) 

Fen Edebiyat Fakültesi BİDB ce tasarlanmıştır. Fen Edebiyat Fak. 

27 Hasta Bilgi Sistemi Tüm Birimler BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

28 E-Mail Kullanıcı ve Şifre İşlemleri Portalı 
(Yeni e-posta Başvurusu) 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

29 Şifremi Unuttum Formu Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

30 Kütüphane EndNote Uygulama Kütüphane Daire Başkanlığı BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

31 Eğitim Özel Yet. Sınav Portalı Eğitim Fakültesi BİDB ce tasarlanmıştır. Eğitim Fakültesi 

32 Konservatuvar Ö.Y.S. Portalı Konservatuvar BİDB ce tasarlanmıştır. Konservatuvar 

33 Görele Özel Yet. Sınav Portalı Görele Güzel Sanatlar Fakültesi BİDB ce tasarlanmıştır. GGSF 

34 Pedagojik F. Ö.Y.S. Portalı Eğitim Fakültesi BİDB ce tasarlanmıştır. Eğitim Fakültesi 

35 Spor Bil. Ö.Y.S Portalı Spor Bilimleri Fakültesi BİDB ce tasarlanmıştır. Spor Bilimleri Fak. 

36 YETKİM (ERASMUS Vb.) Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

37 HES Kodu Raporlama Bilgi İşlem Daire Başkanlığı BİDB ce tasarlanmıştır. Tüm Üniversite 

38 Açık Dergi Sistemi İslami İlimler Fakültesi BİDB ce tasarlanmıştır.                    Tüm Üniversite 

 

Tablo 15: Üniversitemizin Kullanımına Sunulan (Kamu Kurumlarına Ait) Elektronik Uygulamalar 
 

 
UYGULAMA ADI 

 
KULLANIM AMACI 

Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi (Ka-Ya) Kamu Yatırımlarının Teklifi, Yıl İçi İşlemleri ve İzlenmesi 

Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (E-Bütçe) Bütçe Teklifi, Hazırlık ve Uygulama Süreçleri 

Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP) 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’na Göre Yapılan Satın Alma İşlemleri 

Elektronik Kamu Bilgi Yönetim Sistemi (KAYSİS) 
İdari Birim Kimlik Kodu Tanımlama, Kamu Yönetimi İle İlgili İş ve 

İşlemlerin Yürütülmesi 

Kamu Harcama Ve Muhasebe Bilişim Sistemi (KBS) Harcama, Taşınır ve Raporlama Süreçleri 

Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilişim Sistemi (BKMYBS) Muhasebe Uygulamaları ve Raporlama Süreçleri 

SGK Mali Otomasyon Sistemi Projesi (MOSİP) Ek Karşılıklar ve Faturalı Alacak İşlemleri 

Kalite Güvencesi Yönetim Bilgi Sistemi 
Üniversitemiz Kalite Güvencesi Sisteminin İç ve Dış Değerlendirme 

Süreçlerinin İzlenmesi 
 

https://rehber.giresun.edu.tr/
https://rehber.giresun.edu.tr/
https://isc2019submission.giresun.edu.tr/
https://hbs.giresun.edu.tr/
http://app.giresun.edu.tr/
http://app.giresun.edu.tr/
http://app.giresun.edu.tr/mailsifretanim.aspx
http://app.giresun.edu.tr/egitimgsbasvuruorj.aspx
http://app.giresun.edu.tr/gsfbasvuruorj.aspx
http://app.giresun.edu.tr/egitimpedagojikbasvuru.aspx
http://app.giresun.edu.tr/sporbilimleribasvuru2020.aspx


GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

21  

 Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, güncel teknolojileri takip ederek tüm öğrenci ve personelimize eğitim ve akademik çalışmalarında optimum yarar sağlayacak şekilde 

e-posta, web, kütüphane erişimi, mobil erişim, sunucu, yazılım, teknik servis ve ofis hizmetleri sunmaktadır. Bununla birlikte; 2024 yılında Kamu Yatırım Projeleri kapsamında proje 

ödeneği 1.200.000 TL öngörülen Üniversite Bilgi Yönetim Sistemleri Projesi ile proje ödeneği 1.000.000 TL öngörülen Bilgi ve İletişim Teknolojileri Projesi ve yine proje ödeneği 

1.000.000 TL öngörülen Bilgi İletişim Teknolojileri Altyapı Sistemi Projesi Yükseköğretim Programı, Ön lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim alt programında Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir. Bu projelerle mevcut sistemin idame ve yenilenmesi ile bütünleşik yapıda bilgi yönetim sisteminin oluşturulması planlanmaktadır.  

 

Tablo 16: Kütüphane Kaynaklarının Dağılımı 
 

 

                        KOLEKSİYON TÜRÜ 

  MERKEZ KÜTÜPHANE    BİRİM KÜTÜPHANE 

              2024 YILI KOLEKSİYON   SAYISI      2024 YILI KOLEKSİYON    SAYISI 

Basılı Kitap 47.251 9.703 

 
e-Kitap 

Satın 1.246  

Abonelik 682.176  

Bağış -  

 
Dergi/e-dergi 

Toplam 683.422  

Basılı (Abonelik) -  

Ciltli -  

E-dergiler 37.647  

Tez 1.113  

Basılı Nadir Eser -  

Dijital Taranmış 225  

 
Veri Tabanı Sayısı 

Satın alınan -  

Abonelik 11  

Bağış -  

EKUAL 42  

TOPLAM 53 9.703 

 

Tablo 17: Kütüphane Kaynakları Kullanım Verileri 

 
      KÜTÜPHANE KAYNAKLARI KULLANIMLARI 

ÖLÇÜM 
MERKEZ 

KÜTÜPHANE 

BİRİM 

KÜTÜPHANE 

Oturma Kapasitesi Kişi                                          405 201 

Akademik Personel Kişi                                          361 76 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

22  

 
Kütüphane Üye Sayısı 

İdari Personel Kişi                                          186 27 

Öğrenci Kişi                                     17.296 2.711 

 

 

 
Ödünç Verilen Kitap Sayısı 

Akademik Personel  

 

 
Adet 

                                         273 62 

Doktora Öğrencisi                                           73 26 

Yüksek Lisans                                          419 14 

Lisans                                          2440 940 

İdari Personel                                           52 50 

Diğer                                            - 604 

GRÜ’ye 
Gönderilen Yayın Sayısı 

Makale                                            4 0 

Kitap (Ödünç)                                          7 0 

GRÜ’den Gönderilen Yayın Sayısı Makale                                                  0 0 

Kitap(Ödünç)                                            5 0 

Üniversitemizde eğitim ve öğretime başlayan ve devam eden öğrenciler ile tüm personele kütüphaneyi tanımaları ve kütüphane kaynaklarını nasıl kullanacakları hakkında 

bilgiler verilmektedir. Kütüphanemiz 2008 yılından itibaren katalog taramayı web üzerinden hizmete sunmaktadır. İsteyen kullanıcılara katalog tarama hakkında bilgi 

verilmektedir. Kütüphanemiz bünyesindeki kaynakların Üniversitemiz öğretim elemanları, idari personel ve öğrencileri tarafından belirli aralıklarla kütüphane dışında kullanımını 

sağlamak amaçlı hizmet verilmektedir. Kütüphaneler arası ödünç kitap verme ve ödünç kitap alma işlemleri Giresun Üniversitesi Kütüphane Yönergesi doğrultusunda 

yapılmaktadır. Abone olunan veri tabanlarının kullanımı konusunda kullanıcılara duyuru ve bilgilendirme yapılmaktadır. Kütüphane otomasyonunda YORDAM sistemi 

kullanılmaktadır. Bu sistem web ara yüzünden katalog taraması, elektronik kaynaklara kampüs dışı erişim, kullanıcı kaydına erişim, süre uzatma, materyal ayırtma gibi 

işlemleri kullanıcıların yapmasına olanak sağlamaktadır. Kataloglama, ödünç verme, ders rezervleri, süreli yayın hizmetleri, kütüphaneler arası ödünç, döküm sayımı 

gibi ana modüller, çok sayıda alt modülleri ve işlevleri ile modern kütüphanecilik hizmetlerinin verilmesi için gerekli alt yapıyı oluşturmaktadır.  

Açık raf sistemiyle hizmet veren Güre merkez kütüphanemizde 1 adet ödünç verme bankosunda gündüz 1, gece 1 personelle ödünç kitap hizmeti yürütülmektedir. 

Ödünç alınan materyallerin elektronik ortamda süresi uzatılabilmektedir. Materyallerin ödünç alınması ve iadesi dışında ödünçle ilgili tüm işlemler kullanıcılar tarafından 

internet üzerinden yapılabilmektedir. 

 Kamu Yatırım Projesi kapsamında Üniversitemize tahsis edilen Yayın Alımı Projesinden Basılı ve Elektronik Yayın Alımları yapılmaktadır. 2025 yılı için 

Yükseköğretim Programı, Ön lisans Eğitimi, Lisans Eğitimi ve Lisansüstü Eğitim alt programından proje için 4.500.000₺ ödenek teklif edilmiştir.



 

23  

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 
 

D- İnsan Kaynakları 

 
Eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet işlevlerini stratejik plan ve Üniversitemizce belirlenen politikalar doğrultusunda yerine getirmesinde büyük 

öneme sahip insan kaynakları ile ilgili işlemler Personel Daire Başkanlığı tarafından yerine getirilmektedir. 

Üniversitemizin insan kaynaklarına ilişkin bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

 

Tablo 18: Toplam Personel Dağılımı 

G
ö

st
er

g
e 

 

C
in

si
y

et
 

 
Y

ıl
la

r 

Kadrolu Personel 
 

Sözleşmeli 

Personel 

4-d Sürekli İşçiler*  
Genel Toplam 

Akademik 

Personel İdari Personel Geçici İşçi 
Güvenlik 

Hizmetleri 

Temizlik 

Hizmetleri 

Diğer 

Hizmetler 

Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı Dağılım 

(%) 
Sayı 

Dağılım 

(%) 

P
er

so
n

el
 S

ay
ıs

ı  

K
a
d

ın
 2022 470 %42,07 147 %38,08 - - 41 %74,50 16 %12,90 57 %45,60 - - 731 %40,45 

2023 476 %41,90 184 %42,29 - - 8 %34,78 16 %19,90 56 %46,28 - - 740 %40,24 

2024 487 %42,38 187 %42,31 - - 16 %30,19 16 %13,12 55 %47,01 - - 761 %40,50 

 

E
rk

ek
 2022 647 %57,93 239 %61,97 - - 14 %25,45 108 %87,09 68 %54,40 - - 1076 %59,55 

2023 660 %58,10 251 %57,70 - - 15 %65,21 108 %87,09 65 %53,71 - - 1099 %59,76 

2024 662 %57,61 255 %56,79 - - 37 %69,81 106 %86,88 62 %52,99 - - 1118 %59,50 

 

T
o
p

la
m

 2022 1117 61,82 386 21,36 - - 55 3,04 124 6,86 125 6,92 - - 1807 %100 

2023 1136 61,77 435 23,65 - - 23 1,25 124 6,74 121 6,58 - - 1839 %100 

2024  1149 61,02 442 23,47 - - 53 2,81 122 6,49 117 6,21 - - 1883 %100 

https://pdb.giresun.edu.tr/tr/page/mevzuat/3048


 

24  

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

Günümüzde üniversiteler temel görevleri eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, topluma hizmet 

ve yönetim fonksiyonlarını mevcut insan kaynakları ile gerçekleştirmektedir. Özellikle son yıllarda uluslararası 

rekabet ve teknolojik alanda meydana gelen yenilikler değişimin önemini daha fazla hissettirmektedir. Bu 

nedenle geleneksel yönetim anlayışından vazgeçilip yeni çalışma stratejilerine uygun politikalar 

benimsenmektedir. Misyon ve vizyon çerçevesinde belirlenen hedeflere ulaşılabilmesi için insan kaynaklarının 

en doğru ve en verimli şekilde organize edilmesi gerekir. Çalışanların bilgi ve beceri düzeylerini artırmak için 

uygulanacak olan eğiticilerin eğitimi, hizmet içi eğitim ve ödüllendirme mekanizmalarının motivasyon artırma 

yönünde etkisi oldukça yüksektir. Üniversitemiz, çalışanlarının motivasyonunu artırma yönünde gerekli 

çalışmaları ilgili mevzuat ve yönergeler çerçevesinde sürdürmektedir. 

Üniversitemiz 2024 yılı verileri incelendiğinde; 1.149 akademik, 442 idari personel olduğu 

görülmektedir. Ayrıca 53 sözleşmeli personel, 122 güvenlik hizmetleri, 117 temizlik hizmetleri olmak üzere 

toplamda 1.879 personel istihdam edilmektedir. Personel sayısına bakıldığında %59,50 oranı ile çoğunluğun 

erkek çalışanlardan oluştuğu görülmektedir. Akademik personel sayısına bakıldığında %57,61, idari personel 

sayısına bakıldığında ise  %56,79 ile çoğunluğun erkek çalışanlardan oluştuğu görülmektedir. (Tablo 18) 

Üniversitemizde görevli akademik personele ait veriler son üç yıl itibari ile aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. 

4.1- Akademik Personel 

Tablo 19: Akademik Personelin Dağılımı 
 

 
Hizmet 

Sınıflandırması 

 

  2024 Yılı 
Yıllara Göre Akademik Personel 

Sayıları 

Bir 

Önceki 

Yıla Göre 

Artış 
Oranı (%) 

Personel 

Dağılım 

Oranı % 
  Kadın Erkek 2022 2023 2024 

Ö
ğr

et
im

 

Ü
y
es

i 

Profesör 30 110 112 127 140 10,23 12,19 

Doçent 81 109 166 180 190 5,55 16,54 

Dr. Öğr. 
Üyesi 

176 207 340 376 383 1,86 33,33 

Araştırma Görevlisi 56 60  162 143 116 -18,88 10,10 

Öğretim Görevlisi 144 176 335 310 320 3,23 27,85 

TOPLAM 487 662 1115    1136 1149 %1,14 %100 

 

Üniversitemizde toplam 1 (Bir) uluslararası statüde akademik personel bulunmaktadır. 

 

Tablo 20: Uluslararası Akademik Personelin Birim Dağılımı 

   Üniversitemizde Çalıştığı Birim         Unvanı            Geldiği Ülke Sayısı 

İlahiyat Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mısır 1 

TOPLAM   1 



 

25  

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 
 
 

 

4.2- İdari Personel 

Tablo 21: İdari Personel Dağılımı 

 
Hizmet Sınıflandırması 

Kadro 
Toplam Pers. Dağılım Oranı 

(%) 
Kadın Erkek Kadın Erkek Kadın Erkek 

2022 2023 2024 2022 2023 2024 

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 101 158 101 161 106 169 259 262 275 %62,22 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 35 6 69 17 67 18 41 86 85 %19,23 

Teknik Hizmetler Sınıfı 7 54 7 56 7 57 61 63 64 %14,48 

Eğitim ve Öğretim Hiz. Sınıfı - - - - - - - - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 2 2 2 2 2 4 4 4 %0,91 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 - 1 - 1 1 1 1 %0,23 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2 18 5 14 5 8 20 19 13 %2,94 

TOPLAM 147 239 184 251 187 255 386 435 442 %100 

 
2024 yılı Eylül ayı itibarıyla Üniversitemizde 187’si kadın, 255 erkek olmak üzere toplam 442 idari personel görev yapmaktadır. İdari personel sayısının hizmet 

sınıflandırmasındaki dağılımına bakıldığında ise çoğunluğun oransal olarak % 62,22 ile genel idari hizmetler sınıfında olduğu, bunu % 19,23 ile sağlık hizmetleri sınıfı, %14,48 

ile teknik hizmetler sınıfı, % 2,94 ile yardımcı hizmetler sınıfı, % 0,91 ile avukatlık hizmetleri sınıfı ve % 0,23 ile din hizmetleri sınıfının izlediği görülmektedir. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

26 
 

E-Diğer Hususlar 

1- Öğrenci Sayıları 

Tablo 22: Öğrenci Sayıları 
 
 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Normal Öğretim Öğrenci Sayısı İkinci Öğretim Öğrenci Sayısı  
 

Toplam Öğrenci Sayısı 

 

Dağılım 

Oranı (%) 

T.C Uyruklu 
Öğrenci 

Uluslararası 
Öğrenci 

T.C Uyruklu 
Öğrenci 

Uluslararası 
Öğrenci 

FAKÜLTELER Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Toplam  

Diş Hekimliği Fakültesi 172 105 2 1     174 106 280 2,13 

Eğitim Fakültesi 1287 604 33 31 12 9  1 1332 645 1977 15,02 

Fen-Edebiyat Fakültesi 913 637 12 13 158 211  1 1083 862 1945 14,78 

Görele Güzel Sanatlar Fakültesi 144 83 4 15     148 98 246 1,87 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 428 536 48 452 16 46  7 492 1041 1533 11,65 

İlahiyat Fakültesi 377 189 2 3 183 164   562 356 918 6,98 

Mühendislik Fakültesi 186 608 25 251     211 859 1070 8,13 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 617 168 53 18     670 186 856 6,50 

Spor Bilimleri Fakültesi 115 185 1 27  11   116 223 339 2,58 

Tıp Fakültesi 420 310 10 28     430 338 768 5,84 

Tirebolu İletişim Fakültesi 527 568 6 20     533 588 1121 8,52 

Turizm Fakültesi 179 148 4 23     183 171 354 2,69 

Devlet Konservatuvarı 49 31  1     49 32 81 0,62 

Bulancak Kadir Karabaş Ubyo 166 235 3 162 4 14   173 411 584 4,44 

Görele Ubyo 191 170 3 56 12 10   206 236 442 3,36 

Şebinkarahisar Ubyo 214 113 1  14 23  1 229 137 366 2,78 

Denizcilik Fakültesi 172 105 2 1     174 106 280 2,13 

Sivil Havacılık Yüksekokulu             

Yabancı Diller Yüksekokulu             
Toplam(Lisans Programı) 6157 4795 209 1102 399 488 0 10 6765 6395 13160 48,58 

ENSTİTÜLER   

Fen Bilimleri Enstitüsü (Dr) 22 20       22 20 42 2,27 

Fen Bilimleri Enst. (Lisansüstü) 241 301 1 16     242 317 559 30,17 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Doktora) 1 3       1 3 4 0,22 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
(Lisansüstü) 

50 43       50 43 93 5,02 

Sosyal Bilimler Enst. (Dr) 53 38 1      54 38 92 4,97 

Sosyal Bilimler Enst. (Lisansüstü) 550 390 13 26 41 38 0 5 604 459 1063 57,37 

Toplam (Lisansüstü Program) 917 795 15 42 41 38 0 5 973 880 1853 6,84 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI  

Alucra Turan Bulutçu MYO 509 273  1     509 274 783 6,49 

Bulancak MYO 65 558       65 558 623 5,16 

Dereli MYO 236 229       236 229 465 3,85 

Espiye MYO 485 389   136 185   621 574 1195 9,90 
Eynesil Kamil Nalbant MYO 443 65   161 32   604 97 701 5,81 

Giresun MYO 1144 1178 1 8 287 552   1432 1738 3170 26,26 

Keşap MYO 189 286   10 83   199 369 568 4,70 

Sağlık Hizmetleri MYO 917 348 2 4 306 166  1 1225 519 1744 14,44 

Şebinkarahisar   MYO 553 689       553 689 1242 10,29 

Şebinkarahisar Sağlık 

Hizmetleri MYO 
174 115   63 38   237 153 390 3,23 

Tirebolu Mehmet Bayrak MYO 512 681       512 681 1193 9,88 

Piraziz MYO             

TOPLAM (Önlisans Programı) 5227 4811 3 13 963 1056  1 6193 5881 12074 44,58 

GENEL TOPLAM 12301 10401 227 1157 1403 1582 0 16 13931 13156 27087 100 

 

        

 

 

  



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

27  

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından edinilen verilere göre 2024 yılı Eylül ayı itibarıyla Üniversitemizde 27.087 

öğrencimiz bulunmaktadır. Eğitim Fakültesi 1.977 öğrenci sayısı ile en çok öğrencisi olan fakültemizdir.  

Üniversitemizde eğitim-öğretim gören öğrenci sayılarının ön lisans ve lisans itibariyle dağılımları incelendiğinde; 

13.160’ının lisans (%48,58), 1.853’ünün lisansüstü ve doktora (%6,84) ve 12.074’ünün ise ön lisans (%44,58) öğrencisi 

olduğu görülmektedir. Toplam öğrenci sayısındaki kız-erkek dağılımı incelendiğinde; öğrencilerin %51,43’ünün kız, 

%48,57’sinin erkek öğrenci olduğu, uluslararası statüde eğitim-öğretim görenler incelendiğinde ise 1.400 öğrencinin % 

5,17 oranıyla uluslararası öğrenci olduğu görülmektedir. 

 

2- Erasmus Programı 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü, Rektörlük bünyesinde Erasmus programına ilişkin çalışmaları gerçekleştirir. 

Faaliyet alanları şunlardır: 

 
a) Erasmus programı çerçevesinde yurt dışındaki yükseköğrenim kurumları ile yapılan iş birliği anlaşmalarının metin 

örnekleri ve protokollerinin hazırlık ve yürütme çalışmalarını yapmak, 

b) Erasmus programı çerçevesinde gerçekleşen öğrenci ve personel hareketliliğinde ilan ve seçim aşamasından 

hareketliliğin organizasyon takibi ve sonuçlandırılmasına kadar tüm işlerin koordinasyonunu ve yürütülmesini sağlamak. 

Yurt dışına giden öğrenci ve personelin hareketliliği için gerekli işlemlerin gerçekleştirilmesini sağlamak, 

c) Erasmus programı çerçevesinde üniversiteye gelen yabancı öğrenci ve personelin her türlü başvuru, kabul, karşılama, 

barınma/yerleştirme vb. işlemlerini yürütmek, takibini yapmak. Bu öğrencilerin ve personelin Üniversiteye ve çevreye 

uyumunu sağlamak için tanıtım programları da dâhil olmak üzere programlar yapıp yürütmek ve faaliyetler düzenlemek; 

bu öğrencilerin ve personelin üniversitedeki çalışmalarını kolaylaştırmak için gerekli stratejiyi saptayıp uygulanmasında 

katkı sağlamak, 

ç) Program ile ilgili ulusal/uluslararası eğitim, fuar, konferans, vb. aktivitelerde üniversitenin temsilinde destek olmak. 

 
d) Programın Üniversite genelinde, Üniversite stratejik planında yer alan hedefler doğrultusunda, yürütülmesine ilişkin 

akademik/idari faaliyetlerden Koordinatörlük sorumludur. Ulusal Ajans ile koordinasyonu Koordinatörlük sağlar. 

Programa ilişkin hedef bütçeyi planlar, bu doğrultuda hareketlilik başvurusunda bulunur ve Ulusal Ajans tarafından tahsis 

edilen yıllık bütçeyi en etkin şekilde kullanarak mümkün olan en fazla sayıda hareketliliği gerçekleştirmek amacıyla  

faaliyet gösterir. Hareketlilikte kaliteyi sağlamak için gerekli önlemleri alır. Tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerinde  

bulunarak programın etkinliğini artırmaya çalışır. Giden/gelen öğrenciler için oryantasyon faaliyetleri düzenler. 

Erasmus kapsamında aşağıdaki hareketlilik türleri yapılmakta olup, bütçe imkanı doğrultusunda bunlardan azami 

sayıda personelin ve öğrencinin yararlandırılmasına çalışılmaktadır. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

28  

 Öğrenci Öğrenim Hareketliliği, 

 Öğrenci Staj Hareketliliği, 

 Personel Ders Verme Hareketliliği, 

 Personel Eğitim Alma Hareketliliği 

2024 Eylül ayı itibarıyla Üniversitemizin Erasmus Programı kapsamında aktif mevcut anlaşma sayısı 45’dir. 

Tablo 23: Erasmus Koordinatörlüğü Protokol Yapılan Üniversiteler  

S. No. Üniversite Adı Ülke 
Protokol İmzalama 

Tarihi 

1 VELEUCILISTE PAR Hırvatistan 2023/2029 

2 SOUTH-WEST UNIVERSITY NEOFIT RILSKI Bulgaristan 2022/2029 

3 UNIWERSYTET ZIELONOGORSKI Polonya 2023/2028 

4 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA İtalya 2022/2029 

5 Powislanska Szkola Wyzsza Polonya 2022/2029 

6 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA İtalya 2022/2029 

7 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA İspanya   

8 PANEPISTIMIO KRITIS Yunanistan 2023/2029 

9 VELIKOTARNOVSKI UNIVERSITET SVKIRIL 

METODIY 
Bulgaristan 2021/2029 

10 DEBRECENI EGYETEM Macaristan 2021/2029 

11 UNIVERSITATEA LUCIAN BLAGA DIN SIBIU Romanya 2021/2029 

12 MONDRAGON UNIBERTSITATEA İspanya 2021/2029 

13 WYZSZA SZKOLA HANDLOWA Polonya 2021/2029 

14 CONSERVATORIO DI MUSICA ALFREDO CASELLA İtalya 2022/2029 

15 AKADEMIA WSB Polonya 2021/2029 

16 SHUMENSKI UNIVERSITET EPISKOP KONSTANTIN 

PRESLAVSKI 
Bulgaristan 2021/2029 

17 UNIVERSITATEA PENTRU STIINTELE VIETII "ION 

IONESCU DE LA BRAD" DIN IASI 
Romanya 2021/2029 

18 UNIVERSIDAD DE CASTILLA - LA MANCHA İspanya 2021/2029 

19 SVEUCILISTE U SPLITU Hırvatistan 2021/2029 

20 VELEUCILISTE PAR Hırvatistan 2021/2029 

21 Província Portuguesa das Irmãs de São José de Cluny, 

entidade instituidora daEscola Superior de Enfermagem S 

José de Cluny 

Portekiz 2021/2029 

22 KLAIPEDOS VALSTYBINE KOLEGIJA Litvanya 2022/2029 

23 REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA STATE 

UNIVERSITY STIP GOCE DELCEV STIP 
Makedonya 2021/2029 

24 SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM Hırvatistan 2021/2029 

25 Lietuvos verslo kolegija Litvanya 2021/2029 

26 AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM 

EUGENIUSZA PIASECKIEGO 
Polonya 2021/2029 

27 PANEPISTIMIO IOANNINON Yunanistan 2021/2029 

28 AKADEMIA POMORSKA W SLUPSKU Polonya 2021/2029 

29 REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA STATE 

UNIVERSITY STIP GOCE DELCEV STIP 
Makedonya 2021/2029 

30 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA İtalya 2022/2029 

31 SVEUCILISTE U ZADRU Hırvatistan 2022/2028 

32 D. A. Tsenov Academy of Economics Bulgaristan 2021/2029 

33 PANEPISTIMIO PATRON Yunanistan 2022/2029 

34 ESE, Ensino Superior Empresarial, LDA. Portekiz 2021/2029 

35 UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN CONSTANTA Romanya 2021/2029 

36 Kwidzyn university Polonya 2022/2029 

37 Panstwowa Akademia Nauk Stosowanych w Przemyslu Polonya 2021/2028 

38 Escuela de Arte y Superior de Diseño y de Conservación y 

Restauración de Bienes Culturales de Burgos 
İspanya 2021/2029 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

29  

39 UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

POZNANIU 
Polonya 2022/2029 

40 UNIVERSIDAD DE MURCIA İspanya 2023/2029 

41 OSTRAVSKA UNIVERZITA Çekya 2022/2029 

42 SLOVENSKA POLNOHOSPODARSKA UNIVERZITA V 

NITRE 
Slovakya 2021/2029 

43 UNIWERSYTET KAZIMIERZA WIELKIEGO Polonya 2022/2029 

44 Pädagogische Hochschule Kärnten Avusturya 2013/2028 

45 UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W 

POZNANIU 
Polonya 2014/2028 

3- Farabi Değişim Programı 

“Farabi Değişim Programı” olarak adlandırılan, Türk Yükseköğretim Kurumları Arasında Öğrenci ve 

Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek 

lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi 

değişim programıdır. Giresun Üniversitesi Farabi Koordinatörlüğü Üniversitemizin ulusal tanınırlığını sağlamayı 

ve Farabi Değişim programı kapsamında yapılan anlaşmaların yürütülmesini ve öğrenci değişimine katkıda 

bulunmayı kendisine görev edinmiştir. 

Farabi Değişim Programı, öğrencilerin bir veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir 

yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Değişim 

Programına katılan öğrencilere her yıl YÖK'ün belirlediği miktarda karşılıksız burs imkânı sağlanmaktadır. 

Farabi Değişim Programı Koordinasyon Ofisi, Üniversitemizde eğitime yeni başlayan öğrencilere sunulan 

oryantasyon kapsamında Farabi Değişim Programının uygulanması, şartları ve işlemleri hakkında bilgi 

vermektedir. Farabi Değişim Programı sürecinde ise değişimden faydalanmaya hak kazanan öğrencilere yönelik 

süreçle alakalı bilgilendirme toplantıları yapılmaktadır. Giresun Üniversitesi Farabi Ofisi olarak yurtiçi 

üniversiteler ile anlaşma zemini hazırlamak, giden ve gelen öğrencilere gerekli bilgileri, imkânları ve kolaylığı 

sağlamak, Farabi bütçesini düzenli olarak kullanmak ile yükümlüdür. Farabi Değişim Programı kapsamında 94 

üniversite ile iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

          Farabi Değişim Programı Kapsamında 2024 Yılı Gelen ve Giden Öğrenci Bilgileri 

 Bölümü Yarıyıl Geldiği Üniversite 

G
el

en
 

Ö
ğ

re
n

ci
 2021-2022 eğitim-öğretim döneminden bu yana Farabi Öğrenci Değişim Programı gerçekleşmediği için ilgili işlemler 

de yapılamamıştır. En son olarak da Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 02.11.2022 tarihli toplantısında Farabi 

Değişim Programının 2023-2024 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı kararlaştırılmıştır. 

 
 Bölümü Yarıyıl Gittiği Üniversite 

G
id

en
 

Ö
ğ
re

n
ci

 2021-2022 eğitim-öğretim döneminden bu yana Farabi Öğrenci Değişim Programı gerçekleşmediği için ilgili işlemler 

de yapılamamıştır. En son olarak da Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 02.11.2022 tarihli toplantısında Farabi 

Değişim Programının 2023-2024 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı kararlaştırılmıştır. 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

30  

 Tablo 24: Farabi Değişim Programı Protokol Yapılan Üniversiteler 
 

S.N. PROTOKOL İMZALANAN ÜNİVERSİTELER S.N PROTOKOL İMZALANAN ÜNİVERSİTELER 

1 Adıyaman Üniversitesi 49 Iğdır Üniversitesi 

2 Afyon Kocatepe Üniversitesi 50 Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

3 Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi 51 İnönü Üniversitesi  

4 Akdeniz Üniversitesi 52 İstanbul Üniversitesi 

5 Aksaray Üniversitesi 53 İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa 

6 Alanya Alâeddin Keykubat Üniversitesi 54 İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

7 Amasya Üniversitesi 55 Kafkas Üniversitesi 

8 Anadolu Üniversitesi 56 Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi 

9 Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi 57 Karabük Üniversitesi 

10 Ankara Üniversitesi 58 Karadeniz Teknik Üniversitesi 

11 Ardahan Üniversitesi 59 Kastamonu Üniversitesi 

12 Artvin Çoruh Üniversitesi 60 Kırıkkale Üniversitesi 

13 Atatürk Üniversitesi 61 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 

14 Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 62 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

15 Balıkesir Üniversitesi 63 Kocaeli Üniversitesi 

16 Bandırma 17 Eylül Üniversitesi 64 Kütahya Dumlupınar Üniversitesi 

17 Bartın Üniversitesi 65 Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

18 Batman Üniversitesi 66 Mardin Artuklu Üniversitesi 

19 Bayburt Üniversitesi 67 Marmara Üniversitesi 

20 Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi 68 Mersin Üniversitesi 

21 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 69 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

22 Bingöl Üniversitesi 70 Muş Alparslan Üniversitesi 

23 Bitlis Eren Üniversitesi 71 Necmettin Erbakan Üniversitesi 

24 Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 72 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 

25 Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 73 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

26 Bursa Teknik Üniversitesi 74 Ondokuz Mayıs Üniversitesi 

27 Bursa Uludağ Üniversitesi 75 Ordu Üniversitesi 

28 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 76 Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 

29 Çankırı Karatekin Üniversitesi 77 Pamukkale Üniversitesi 

30 Çukurova Üniversitesi 78 Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi 

31 Dicle Üniversitesi 79 Sakarya Üniversitesi 

32 Dokuz Eylül Üniversitesi 80 Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

33 Düzce Üniversitesi 81 Selçuk Üniversitesi 

34 Ege Üniversitesi  82 Siirt Üniversitesi 

35 Erciyes Üniversitesi 83 Sinop Üniversitesi 

36 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 84 Sivas Cumhuriyet Üniversitesi 

37 Erzurum Teknik Üniversitesi 85 Süleyman Demirel Üniversitesi 

38 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 86 Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 

39 Eskişehir Teknik Üniversitesi 87 Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

40 Fırat Üniversitesi 88 Trabzon Üniversitesi 

41 Gazi Üniversitesi 89 Trakya Üniversitesi 

42 Gaziantep Üniversitesi 90 Tunceli Munzur Üniversitesi 

43 Gümüşhane Üniversitesi 91 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi 

44 Hacettepe Üniversitesi 92 Yıldız Teknik Üniversitesi 

45 Hakkâri Üniversitesi 93 Yozgat Bozok Üniversitesi 

46 Harran Üniversitesi 94 Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi 

47 Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi   

48 Hitit Üniversitesi   



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

31  

4- Mevlana Değişim Programı 

 
Mevlâna Değişim Programı, yurt içinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurt dışında eğitim veren 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır. 

23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Yönetmelik çerçevesinde yurt dışındaki 

yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi 

yapılmaktadır. Mevlâna Değişim Programı’na, Türkiye’deki bütün yükseköğretim kurumlarında örgün eğitim 

programlarına kayıtlı öğrenciler katılabilir. Mevlâna Değişim Programı bütün eğitim düzeylerindeki (Ön Lisans, 

Lisans, Yüksek Lisans, Doktora) öğrencilere açık bir programdır. 

             2024 yılı Üniversitemiz Mevlâna Değişim Programı kapsamında aktif mevcut anlaşma sayısı 8’dir. 

Tablo 25: Mevlana Değişim Programı Protokol Yapılan Üniversiteler 
 

S.N. ÜNİVERSİTE ÜLKE     TARİH 

1 ENS Ouargla Üniversitesi Cezayir 10.05.2022 

2 Ahmet Yesevi Üniversitesi Kazakistan 25.04.2022 

3 Semey Tıp Üniversitesi Bosna Hersek 11.10.2021 

4 Kırgızistan- Türkiye Manas Üniversitesi Kırgızistan 19.02.2020 

5 Ivane Javakhishvili Tibilisi Devlet Üniversitesi Gürcistan 12.09.2019 

6 Gence Devlet Üniversitesi Azerbaycan 20.02.2019 

7 Kazak Spor ve Turizm Akademisi Kazakistan 13.12.2018 

8 Azerbaycan Turizm ve Menecment Üniversitesi Azerbaycan 26.10.2017 

   

Tablo 26: Yıllar İtibarıyla Değişim Programları Bütçe Hareketleri 

Değişim 

Programları 
Yıllar Başlangıç Tutarı (TL) Harcanan (TL) 

 

 

Erasmus 

Değişim 

Programı* 

 
2021 109.200,00 67.135,45 

2022 
83.200,00 83.000,00 

2023 80.000,00 74.960,00 

2024 (Eylül Ayı 

İtibarıyla) 
77.950,00 72.000,00 

 

Farabi Değişim 

Programı** 

2021 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 

2023 

 
0,00 0,00 

2024 (Eylül Ayı 

İtibarıyla) 
0,00 0,00 

 

Mevlana 

Değişim 

Programı*** 

2021 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 

2023 

 
0,00 0,00 

2024 (Eylül Ayı 

İtibarıyla) 
0,00 0,00 

 

 **2021 ve 2022 yıllarında Covid-19 sebebiyle Farabi Öğrenci Değişimi yapılamadığından bu yıllarda bütçe 

hareketliliği de olmamıştır. 2023-2024 eğitim-öğretim yılında da Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 02.11.2022 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

32  

tarihli toplantısında alınan karar doğrultusunda yine Farabi Öğrenci Değişimi yapılmamıştır. Bu yüzden bütçe 

hareketliliği de olmamıştır. 

 

*** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı kararı ile 2020-2021,  2021-2022, 2022-2023 ve 2023-2024 

akademik yıllarında Mevlana Değişim Programı öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği 

gerçekleştirilmediğinden dolayı bütçe hareketliliği de olmamıştır. 

 

 

5- YÖK Burs Programı 
 

Tablo 27: YÖK Burs Programı Öğrenci Sayıları 

 

 
                Lisans                  Doktora 

Öğrenci Sayısı 9 3 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

33  

II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 
Giresun Üniversitesi 2025-2029 Stratejik Planında stratejik amaçlar; “kurumsal kapasiteyi geliştirmek”, “eğitim ve 

öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak”, “araştırma ve geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek”, “paydaşlar ile toplumsal 

katkı faaliyetlerini güçlendirmek” ve “ihtisaslaşma alanındaki çalışmaların niteliğini ve niceliğini artırmak” olarak 

belirlenmiştir. 

Yükseköğretim alanında kalite güvencesini sağlamaya yönelik kalite güvencesi sistemi, eğitim öğretim,     araştırma 

ve geliştirme, toplumsal katkı, yönetim sistemi politikalarını bütüncül bir yaklaşımla stratejik amaç ve hedeflerini göz 

önünde bulundurularak belirlemiştir. 

Üniversitemiz 2025-2029 Dönemi stratejik planı doğrultusunda belirlenen temel politikaları, öncelikleri ve bütçe 

performans göstergeleri aşağıda yer almaktadır. 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Kalite Güvencesi Sistemi Politikası 

Giresun Üniversitesi; kalite politikası ve stratejik planı doğrultusunda, misyon ve vizyonu ile uyumlu stratejilerini 

ve bu stratejileriyle ilişkili hedeflerine ulaştığının belirlenmesi amacıyla, tüm birimlerinin sorumluluklarını ve 

konumlarını dikkate alarak uluslararası standartlara uygun olarak oluşturduğu kalite güvencesi mekanizmalarını, 

ölçme ve değerlendirme faaliyetlerini ve süreçlerini bütünleşik bir yapıda tasarlayarak, iç ve dış paydaşlarına 

belirlenen standartlara uygun olarak hizmet vermeyi ve bu hizmetlerde sürdürülebilirliği sağlamayı kalite güvencesi 

politikası olarak benimsemektedir. 

Eğitim ve Öğretim Politikası 

 
Giresun Üniversitesi; uluslararası standartlara uygun, sürekli iyileştirmeye dayalı olarak tasarlanan eğitim ve öğretim 

program yapısını tüm ilgili tarafların ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda güncelleyen ve karşılayan, öğrenci merkezli 

eğitim anlayışını ve araştırma temelli yaklaşımlarını, nitelikli eğitim-öğretim kadrosu ile yeni öğrenme-öğretme 

tekniklerini kullanarak sürdüren, öğrencilerin araştırma süreç ve problemlerini tanımalarına, araştırarak öğrenmelerine 

imkân tanıyan, kalite bilincine önem veren, etik ve profesyonellik ilkelerini benimseyen yöneticiler, eğitmenler ve tüm diğer 

çalışanlar ile öğrencilerin alanında inovatif liderler ve okul sonrası hayatlarında başarılı olabilmelerini sağlamak amacıyla 

bütünleyici bir eğitim anlayışını eğitim ve öğretim politikası olarak benimsemektedir. 

Araştırma ve Geliştirme Politikası 

 

Giresun Üniversitesi; ülkemizin teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlardaki rekabet gücüne ve kalkınmasına en 

yüksek düzeyde fayda sağlanmasını teminen belirlenen misyon ve vizyonu, temel değerleri başta olmak üzere kalite 

politikası ve stratejik planı ile öncelikli olarak bölgesel ve yerel ihtiyaçları dikkate alarak ulusal ve uluslararası düzeyde 

bilgi ve değer üretmeyi, araştırma yapmaya özendirmeyi, AR-GE ve yenilikçi faaliyetlerini işbirliği ve etkileşim 

çerçevesinde teşvik ederek bu faaliyetlerin yaygınlaşmasının önünü açmayı, araştırma-geliştirme çıktılarını ve kazanımlarını 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
4 

34  

dikkate alarak araştırma kaynaklarını ve altyapısını sürekli olarak izleyerek geliştirmeyi araştırma ve geliştirme politikası 

olarak benimsemektedir. 

Toplumsal Katkı Politikası 

Giresun Üniversitesi; eğitim-öğretim ve araştırma-geliştirme faaliyetlerini, ulusal, bölgesel ve yerel toplumun 

önceliklerine ve beklentilerine uygun olarak belirler. Üniversite, akademik ve idari birimlerinin yanı  sıra araştırma ve 

uygulama merkezleri aracılığıyla toplumsal katkıyı dikkate alarak düzenlenen eğitimler, sosyal ve kültürel etkinlikler ile bu 

faaliyetlerin sonucunda ortaya çıkan katma değerleri tüm iç ve dış paydaşlarının gelişimine ve yararına sunan, toplumsal 

katkının gerçekleştirilmesinde sürekliliği esas alan, tüm bu faaliyetlerinde paydaşların görüş ve önerilerinin alınmasında 

geri bildirim mekanizmalarını kullanan, kültürel ve çevresel duyarlılığı gözeten bir anlayışı toplumsal katkı politikası olarak 

benimsemektedir. 

Yönetim Sistemi Politikası 

Giresun Üniversitesi; kurumsal bilgi üretimini ve kullanımını, kalite güvencesi sistemlerini destekleyen bilgi yönetim 

sistemi ve uygulamaları aracılığıyla yönetimin etkinliği, hesap verebilirlik ve kamuoyunu bilgilendirme hususlarını dikkate 

alarak etkili bir şekilde yürütmektedir. Bu doğrultuda tüm kaynaklarının etkinlik ve verimlilik odaklı kullanılmasındaki 

süreçleri titizlikle izleyen, kurumsal bilginin korunmasını ve güvenirliğini güvence altına alan bir yönetim sistemi 

politikasını benimsemektedir. 

Bilgi Güvenliği Politikası 

Üniversitemizin akademik eğitim, öğretim faaliyetleri ile idari faaliyetlerini ve bu faaliyetlerine ilişkin bilgi 

varlıklarını, bu varlıkların korunması amacıyla yürüttüğü bilgi güvenliği kapsamındaki ilgili iş süreçlerini kapsar. Bilgi 

Güvenliği Yönetim Sistemimiz, kapsamı dâhilindeki faaliyetlerimizin ISO 27001:2013 standardına uygun yürütülmesini 

garanti altına alır. 

ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Politikamız; 

 Kendinin ve paydaşlarının bilgi varlıklarına güvenli bir şekilde erişim sağlamayı, 

 

 Bilginin kullanılabilirliğini, bütünlüğünü ve gizliliğini korumayı, 

 

 Kendisinin ve paydaşlarının bilgi varlıkları üzerinde oluşabilecek riskleri değerlendirmeyi ve yönetmeyi, 

 Kurumun güvenilirliğini ve itibarını korumayı, 

 

 Bilgi güvenliğinin ihlali durumunda gerekli görülen yaptırımları uygulamayı, 

 

 Tabi olduğu ulusal/uluslararası düzenlemelerden, yasal ve ilgili mevzuat gereklerini yerine getirmekten, anlaşmalardan 

doğan yükümlülüklerini karşılamaktan, iç/dış paydaşlara yönelik kurumsal sorumluluklarından kaynaklanan bilgi 

güvenliği gereksinimlerini sağlamayı, 

 

 İş/Hizmet sürekliliğine bilgi güvenliği tehditlerinin etkisini azaltmayı, işin sürekliliğini ve sürdürülebilirliğini 

sağlamayı, 

 Kurulan kontrol altyapısı ile bilgi güvenliği seviyesini korumayı ve iyileştirmeyi taahhüt eder. 



 

35  

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER 

Üniversitemizin 2025-2029 Stratejik Planında yer alan misyonu, vizyonu amaç ve hedefleri aşağıda yer 

almaktadır. 

Misyon: Milli ve evrensel değerler ışığında, ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda eğitim, araştırma ve 

toplumsal katkı alanlarında çağdaş bilgi teknolojileri ve altyapı donanımlarını kullanarak yükseköğretimde kaliteyi 

sağlamak; özgüveni yüksek, araştırmacı, girişimci ve çözüm üreten bireyler yetiştirmek; yerel, bölgesel ve ulusal 

kalkınmaya, insan yaşamına, çevreye ve doğaya sürdürülebilir katkılar sunmak; ihtisas alanı olan fındık alanında 

uzmanlaşmaktır. 

Vizyon: Çağdaş, yenilikçi, bilgi üretimine katkı sunan, ihtisaslaşma alanını (fındık) önceleyen,  ulusal ve 

uluslararası alanda gelişim gösteren bir üniversite olmaktır. 

 

    Tablo 28: Stratejik Amaçlar ve Hedefler 
 

STRATEJİK  

AMAÇLAR 
STRATEJİK HEDEFLER 

A1. Kurumsal 

Kapasiteyi 

Geliştirmek 

H1.1 Katılımcı liderlik anlayışıyla kurum kültürüne katkı sağlayacak faaliyetlerin 

artırılması 

H1.2 Kurumun öğrenen örgüt ve dönüşüm kapasitesinin artırılması 

H1.3 Kurumun iç ve dış kalite güvencesi mekanizmalarının geliştirilmesi 

H1.4 Kurumun uluslararasılaşma alanındaki etkinliğinin artırılması 

A2. Eğitim ve 

Öğretim 

Faaliyetlerinin 

Kalitesini Artırmak 

H2.1 Öğrencilerin beceri alanlarına göre çok yönlü geliştirilmesi 

H2.2 Öğretim elemanlarının yetkinliklerinin artırılması 

H2.3 Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetlerine ilişkin planlama ve 
uygulamaların artırılması 

H2.4 Programların tasarımı ve uygulama süreçlerinin etkinliğinin artırılması 

H2.5 Eğitim ve öğretime ilişkin öğrenme kaynaklarının ve fiziksel altyapının 

iyileştirilmesi 

A3. Araştırma ve 

Geliştirme 

Faaliyetlerini 

Güçlendirmek 

H3.1 Araştırma süreçlerinin izlenmesi ve iyileştirilmesinin sağlanması 

H3.2 Ulusal ve uluslararası Ar-Ge proje sayısının artırılması 

H3.3 Üniversitenin girişimcilik ve yenilikçilik kapasitesinin artırılması 

H3.4 Ulusal ve uluslararası yayın sayısının artırılması 

H3.5 Üniversitede Ar-Ge ve proje kültürünün geliştirilmesi  

A4. Paydaşlar ile 
Toplumsal Katkı 
Faaliyetlerini 
Güçlendirmek 

H4.1 Toplumsal katkı performansının artırılması 

H4.2 Topluma yönelik kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin artırılması 

H4.3 Toplumsal sorunlara çözüm odaklı sosyal sorumluluk faaliyetlerinin 

artırılması 

H4.4 Paydaşların memnuniyetinin artırılması 

A5. İhtisaslaşma 

Alanındaki 

Çalışmaların 

Niceliğini ve 

Niteliğini Artırmak 

H5.1 İhtisaslaşma alanı ile ilgili çalışmaların arttırılması 

H5.2 Fındık üretiminde tarımsal teknoloji kullanımı için Ar-Ge çalışmalarının artırılması 

H5.3 Katma değerli fındık ürünlerinin geliştirmesi 



 

36  

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 
 

    Tablo 2 9 : ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 
Kurum: GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

            Yıl: 2025    

PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ 
İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK 

AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 

GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda 

bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 

kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak 

 

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek 

 

İhtisaslaşma alanındaki çalışmaların niteliğini ve niceliğini 

artırmak 

 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 

arttırılması 

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek 

 

İhtisaslaşma alanındaki çalışmaların niteliğini ve 

niceliğini artırmak 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, 

kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 

gelişmesine katkıda bulunulması 

Paydaşlar ile toplumsal katkı faaliyetlerini güçlendirmek 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 

sağlanması 
Paydaşlar ile toplumsal katkı faaliyetlerini güçlendirmek 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 

ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE 

DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler 

yetiştirilmesi 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak 

 

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 

VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak 

 

Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 

ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 

kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin kalitesini artırmak 

YÖNETİM VE DESTEK     Kurumsal kapasiteyi geliştirmek 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

37  

C. İDARE PERFORMANS BİLGİSİ 

Üniversitemiz; 2025 yılı Performansı “Araştırma Geliştirme ve Yenilik, Tedavi Edici Sağlık, Yükseköğretim, 

Yönetim ve Destek Programı” olmak üzere dört program, “Araştırma Alt Yapıları, Yükseköğretimde Bilimsel 

Araştırma ve Geliştirme, Tedavi Hizmetleri, Ön lisans Eğitimi, Lisans eğitimi ve Lisansüstü Eğitim, 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamı, Teftiş, Denetim ve Danışmanlık Hizmetleri, Üst Yönetim, İdari ve Mali 

Hizmetler” başlıklarında yedi alt program ve bu programları hayata geçirecek yirmi sekiz faaliyet ve kırk altı alt 

faaliyetten oluşmaktadır. 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

 
Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 
Alt Program Adı: 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemizde "Araştırma Altyapıları" alt programı, Kalkınma Planları, 2547 Sayılı Kanun, 5018 sayılı Kanun ile 

belirlenen kurallar ve Üniversitemizin 2025-2029 Dönemi Stratejik Planında yer alan  "Araştırma ve geliştirme 

faaliyetlerini güçlendirmek"  amacını gerçekleştirmek üzere yürütülmektedir. Bu bağlamda Giresun Üniversitesinin 

Bölgesel Misyon Farklılaşması  "Fındık" olarak belirlenmiş ve "DKH- Sosyal Sektöründe 2025 Yılı için 5.000.000 TL 

bütçeli proje Araştırma Alt Yapılarının Güçlendirilmesi Alt Programı çerçevesinde  "Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı" performans göstergesi ile izlenecektir. 

Alt Program Hedefi: 

 

 

Performans Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 

tamamlanma oranı 
Oran 0 1 0 0 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Projeler içerisinde tamamlanan projelerin sayısı ve oranının takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili yıl içerisinde toplam araştırma alt yapı projesinin o yıl içerisinde tamamlanan alt yapı projesine 

bölünmesi ile elde edilir. 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

Sorumlu İdare:                   Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024  

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi 5.000.000 0 5.000.000 5.951.000 6.785.000 

Bütçe İçi 5.000.000 0 5.000.000 5.951.000 6.785.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 5.000.000 0 5.000.000 5.951.000 6.785.000 

Bütçe İçi 5.000.000 0 5.000.000 5.951.000 6.785.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

    Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

    Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 
  

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında 

araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi. 

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı doğrultusunda Bölgesel Misyon Farklılaşması Fındık olarak belirlenmiştir. Bu 

bağlamda DHK- Sosyal Sektöründen Fındık İhtisaslaşma Projesi hazırlanmış olup, 2025 yılında 5.000.000 TL bütçeli 

proje  "Proje Tamamlama sayısı" performans göstergesi ile takip edilecektir. 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

38  

 
 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 
Alt Program Adı: 

 
YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemizin 2025-2029 dönemini kapsayan Stratejik Planında yer alan 5 stratejik amaç arasında "Araştırma ve 

geliştirme faaliyetlerini güçlendirmek" amacı yer almaktadır. Giresun Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisinin 

kurulumu 2018 yılında, Teknokent kurulumu 2019 yılında tamamlanmıştır. Bu alt program Üniversitemizde bilimsel 

araştırma ve geliştirme projelerinin sayısının artırılması, araştırma altyapısının geliştirilmesi ve güçlendirilmesi 

faaliyetlerini kapsamaktadır.  

Alt Program Hedefi: 
 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

 Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 

Oran         0,24 0,32 0,32     0,32         0,33         0,34 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma geliştirme faaliyetlerinin toplam bütçe içerisindeki oranının takip edilmesi 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından e- bütçe verileri kullanılarak ar-ge harcamalarının 

toplam bütçeye bölünmesi ile hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

 Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent sayısı 

Sayı           0   0  0        0           1            1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı belirlenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Teknoloji Transfer Ofisi ile Araştırma Merkezlerinin bu göstergede verdiği veriler toplanarak elde 

edilmektedir. 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:                                 Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 
sayısı 

Sayı           0   0  0        0           1            1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma-Geliştirme sonucu ticarileştirilen ürün sayısının belirlenmesi 

hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Teknoloji Transfer Ofisi ve Araştırma Merkezleri tarafından gönderilen verilerin toplanması ile 

elde edilmektedir. 

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:                                 Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

 

 

Performans 

Göstergesi 

Ölçü 

Birimi 

 

     2023 
2024 

 Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

  2025 

  Hedef 

   2026 

 Tahmin 

    2027 

Tahmin 

4- Araştırma merkezleri 
           gelir miktarı 

TL 2.676.197,98     2.500.000      7.000.000    9.000.000     10.000.000      11.000.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Araştırma Merkezlerinin gelirlerinin artırılması, izlenmesi ve değerlendirilme 

yapılmasına imkan sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından gönderilen araştırma merkezlerine ait gelirlerin 

toplamı 

Verinin Kaynağı: Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Sorumlu İdare:                              Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

39  

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

  Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Araştırma Merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje sayısı 
 

           Sayı       0 0 0 0 0 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Araştırma Merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısının belirlenmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:                        Araştırma Merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısının toplanması yöntemi ile elde edilmektedir.  

Verinin Kaynağı: Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:                                 Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

 
 

 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

  2025 

  Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı 

           Sayı       24 70   68   80   90   100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısının izlenmesi 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: BAP koordinatörlüğü tarafından destek verilen proje sayısı toplamı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

Sorumlu İdare:                                Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü (BAP) 

  

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen 
ar-ge proje sayısı 

  Sayı 0,01 0,43 0,07         0,08          0,08         0,09 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama:          Öğretim elemanı başına düsen ar-ge proje sayısı takip edilmek istenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Ar-Ge Proje Sayısı/Öğretim Elemanı Sayısı 

Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyonu Birimi (BAP)-Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyonu Birimi (BAP)-Personel Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım başvuru 
sayısı 

  Sayı 2 2 2           3           3            3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısının belirlenmesi hedeflenmektedir.  

Hesaplama Yöntemi:  Teknoloji Transfer Ofisi ile Araştırma Merkezlerinin bu göstergede verdiği veriler toplanarak elde edilmektedir. 

Verinin Kaynağı:  Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:     Teknoloji Transfer Ofisi – Araştırma Merkezleri  

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

  2025 

  Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi sayısı 

  Sayı 5 3 15           15           16            17 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısının belirlenmesi hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi:              Teknoloji Transfer Ofisi ile Araştırma Merkezlerinin bu göstergede verdiği veriler toplanarak elde edilmektedir. 

Verinin Kaynağı:                   Teknoloji Tranfer Ofisi- Araştırma Merkezleri  

       Sorumlu İdare:                      Teknoloji Tranfer Ofisi- Araştırma Merkezleri  
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı 

Sayı       395 300          300       310         320          330 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

40  

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısının takip edilmesi ve 

değerlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içerisinde uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayınların toplam değeri 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 
Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Temel 

Araştırma Hizmetleri 6.595.000 825.573 6.595.000 7.254.500 7.979.950 

      Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

      Bütçe Dışı 6.595.000 825.574 6.595.000 7.254.500 7.979.950 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 

Araştırma Projeleri 3.667.107 2.496.988 5.388.000 6.635.000 7.833.000 

      Bütçe İçi 2.860.000 1.419.000 4.088.000 4.635.000 5.033.000 

      Bütçe Dışı 807.107 1.077.988 1.300.000 2.000.000 2.800.000 

 T O P L A M 10.262.107 3.322.561 11.983.000 13.889.500 15.812.950 

      Bütçe İçi 2.860.000 1.419.000 4.088.000 4.635.000 5.033.000 

      Bütçe Dışı 7.402.107 1.903.561 7.895.000 9.254.500 10.779.950 

   

  Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

 
 

 Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

 
 

 
 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 
Alt Program Adı: 

 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemizde "Hayat Boyu Öğrenme" programı, Kalkınma Planları, 2547 sayılı Kanun, 5018 sayılı Kanun ile 
belirlenen kurallar ve Üniversitemizin 2025-2029 Dönemi Stratejik Planında yer alan "Paydaşlar ile toplumsal katkı 
faaliyetlerini güçlendirmek" amacını gerçekleştirmek üzere yürütülecektir. Bu doğrultuda Üniversitemiz tarafından 
paydaşlarımıza yönelik eğitim faaliyetleri düzenlenmesi ve toplumsal gelişime katkıda bulunulması planlanmaktadır. 

 

Alt Program Hedefi: 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 
 Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

  Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik 

sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa 
ilişkin yapılan faaliyet sayısı 

 

Sayı 
 

8 
 

40 
 

22 
 

22 
 

24 
 

26 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığının geliştirilmesine 

Üniversitemiz araştırma merkezlerinden Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi (GRÜMLAB) ile Türkçe 

ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)'in yürüttüğü faaliyetler döner sermaye bütçesi dâhilindedir. Bu 

merkezlerin maliyetleri bütçe dışı kaynak olarak döner sermayede gösterilmiş olup Üniversitemizde temel araştırma hizmetleri 2547 

sayılı Yükseköğretim Kanunu çerçevesinde yürütülecektir. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında akademik birimler tarafından 

yürütülen TÜBİTAK, SAN-TEZ, AB ve BAP gibi bilimsel araştırma projeleri, faaliyetin kapsamını oluşturmaktadır. Üniversitemiz 

Bilimsel Araştırma Komisyonu tarafından desteklenen projeler özel bütçe içerisinde bilimsel araştırma projeleri için ayrılan ve proje 

özel hesabına aktarılarak kullanılan kaynak, bütçe içerisinde gösterilmiştir. Ayrıca ilgili mevzuatı gereği proje özel hesaplarında takip 

edilen TÜBİTAK ve AB projeleri kapsamında yürütülen araştırma projeleri bütçe dışı kaynak olarak özel hesap kısmında, TÜSEB 

projeleri ise diğer bütçe dışı kaynak kısmında maliyetlendirilmiştir. Etkin işleyen bir araştırma ve yenilik ekosistemi oluşturularak 

bilgi üretme ve kullanma kapasitesinin geliştirilmesi amaçlanarak yüksek katma değerli ürün ve hizmetleri destekleyici nitelikteki 

çalışmalar bu faaliyet altında yürütülecektir. 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve 

uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

41  

yönelik faaliyet sayısının artırılması, yürütülen bu faaliyetlerle dezavantajlı grupların sosyalleşmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz tarafından Dezavantajlı gruplar için düzenlenen faaliyetlerin toplamı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Akademik Birimler, Araştırma Merkezlerinden elde edilen 

veriler  

Sorumlu İdare:                                 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

      2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

   2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran 
kişi sayısı 

Sayı 86 80 700 800 900 1000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM) tarafından mesleki eğitime ilişkin 

verilen sertifika programlarına katılmak için yapılan başvuru sayıları dikkate alınmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen eğitimlere yapılan başvuru 

sayısı 

Verinin Kaynağı: Giresun Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM) 

Sorumlu İdare:                                 Giresun Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM) 

 

 

      Performans Göstergesi Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

    Sayı 9 25 16 18 20 22 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde mezunlara yönelik faaliyetlerin (fuar, söyleşi, seminer vb.) takip edilerek 

değerlendirilmesi ve gerçekleştirilen faaliyet sayısının artırılması hedeflenmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Akademik birimler tarafından gerçekleştirilen etkinlikler toplamı 

Verinin Kaynağı: Akademik birimler 

Sorumlu İdare:                                Akademik birimler 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) 

ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik 

verilen sertifika sayısı 

 
Sayı 

 
46 

 
50 600 700 800 900 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından "mesleki eğitime 

yönelik" verilen sertifika sayısının artırılması ve bu kapsamda değerlendirme yapılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından verilen sertifikaların toplamı  

 Verinin Kaynağı:                           Giresun Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM) 

          Sorumlu İdare:                        Giresun Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (GÜSEM) 

 

 

         Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı 

  Sayı 16 30 32 32 34 36 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Üniversitemizde yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri,  Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınan 

verilerin toplanması sonucu hesaplanmaktadır. 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                               Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

      Performans Göstergesi     Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül sayısı 

      Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  Çevrecilik alanında alınan ödül sayıları toplamını ifade etmektedir. 
Hesaplama Yöntemi:                Çevrecilik alanında alınan ödüllerin sayısı 

Verinin Kaynağı:                   Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:                             Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

42  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 

Faaliyetler 2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs ve Seminerler 

1.715.000 45.671 1.715.000 1.886.500 2.075.150 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 1.715.000 45.671 1.715.000 1.886.500 2.075.150 

T O P L A M 1.715.000 45.672 1.715.000 1.886.500 2.075.150 

Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

Bütçe Dışı 1.715.000 45.672 1.715.000 1.886.500 2.075.150 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

 
 
 

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

 
Alt Program Adı: 

 
TEDAVİ HİZMETLERİ 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün personel ve genel yönetim giderleri kapsamında yaptığı harcamalar bu 

program altında izlenecektir. Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi 2022 yılında 

kurulmuş olup 2023 yılında hasta kabulüne başlamıştır. 

Diş hekimliği fakültesi tarafından verilen tedavi edici sağlık hizmetlerinin toplumun kolaylıkla erişebileceği düzeyde ve 

nitelikte sunulmasına yönelik faaliyetlerimizi kapsamaktadır. 
 

 

Alt Program Hedefi: 

  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı   0    0    0    0    0          0 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

Sorumlu İdare:  
 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli 

yatak oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı: 

Sorumlu İdare: 

 

Üniversitemizde hayat boyu öğrenmeyi destekleyici faaliyetler, 2547 sayılı Kanun kapsamında bireysel ve toplumsal nitelik ve yetkinlik 

düzeylerinin yükseltilmesine katkı sağlamak amacıyla, toplumun ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi yoluyla bu faaliyet altında  

izlenecektir. Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin (GÜSEM) maliyetleri bütçe dışı kaynak olarak döner sermaye altı nda 

gösterilmektedir. 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

43  

Üniversitemizde sağlık hizmetleri Sağlık Bakanlığı ile imzalanan afiliasyon protokolü kapsamında yürütülmektedir. Ancak Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürlüğünde istihdam edilen 657 sayılı Kanuna tabi 4-a ve 4-b'li personelin maaş ve Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri ile Merkez Müdürlüğü’nün genel yönetim giderleri kapsamında yapılan harcamaları bu program altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin 

Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'in 3. maddesinin (b) fıkrası gereği Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesinde görev 

yapmakta olan personele yapılan taban ödeme bu faaliyet altında izlenecektir. 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 
2026 

Tahmin 
2027 

Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak 

doluluk oranı 
Oran 0 0 0 0 0 0 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı: 

Sorumlu İdare: 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 

2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 
2026 

Tahmin 
2027 

Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:   

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı: 

Sorumlu İdare: 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 10.611.000 1.197.259 16.424.000 19.468.000 22.108.000 

Bütçe İçi 10.611.000 1.197.259 16.424.000 19.468.000 22.108.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından 

Yapılacak Taban Ödeme 
7.419.000 3.297.816 7.772.000 8.848.000 9.551.000 

Bütçe İçi 7.419.000 3.297.816 7.772.000 8.848.000 9.551.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 42.175.000 32.722.907 59.408.000 68.997.000 77.754.000 

Bütçe İçi 42.175.000 32.722.907 59.408.000 68.997.000 77.754.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 60.205.000 37.217.982 83.604.000 97.313.000 109.413.000 

Bütçe İçi 60.205.000 37.217.982 83.604.000 97.313.000 109.413.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:  

  Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

 Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

 

 

 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu programa bağlı faaliyetler Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yürütülecektir. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

44  

Bütçe Yılı: 2025 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 
Alt Program Adı: 

 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemizde 13 Fakülte, 3 Enstitü, 1 Devlet Konservatuvarı, 5 Yüksekokul, 12 Meslek Yüksekokulu ile ön lisans, lisans, 

yüksek lisans, doktora öğrencilerimize eğitim öğretim hizmeti verilmektedir. 

Üniversitemizin 2025-2029 dönemini kapsayan Stratejik Planında stratejik amaçlarımızdan biri "Eğitim ve öğretim 

faaliyetlerinin kalitesini artırmaktır. Bu kapsamda, Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren eğitim programlarından mesleki 

yeterlilik sahibi ve donanımlı mezunlar yetiştirerek ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi, 

araştırma kaynaklarının artırılması, öğretim elemanlarının yetkinliklerinin artırılması, eğitim ve öğretime ilişkin öğrenme 

kaynaklarının ve fiziksel altyapının iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 
 

 

Alt Program Hedefi: 
 

Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

    Sayı 22 24 30 30 31 32 

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlgili yılda doktora programlarından mezun olan öğrenci sayısını ifade etmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Enstitülerden alınan veriler neticesinde mezun olan doktora öğrencisi sayısı 

Verinin Kaynağı: Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Sorumlu İdare:                    Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
 

Performans Göstergesi   Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

     Oran        95,00 95,00 89,12 89,12 89,12 89,12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranının takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim bilimleri alanlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı/ Bu bölümlerdeki toplam kontenjan sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

 

      Performans Göstergesi     Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
Bitirilme oranı 

     Oran       76,14 76,14        49,56 49,56 49,56 49,56 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile eğitim programlarını süresinde bitiren öğrencilerin oranının izlenmesi 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenim süresi içinde mezun olan öğrenci sayısı/ Toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

        Performans Göstergesi   Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

 2025 

 Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

Oran 87,76 91,27        98,31 98,31 98,31 98,31 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile fen bilimleri kontenjan doluluk oranının takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Fen bilimleri alanlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı/ Bu bölümlerdeki toplam kontenjan sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

       Performans Göstergesi Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

   Tahmin 

2027 

Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 

    Sayı 2.202.236      2.198.905 3.862.475 3.900.000 3.900.500 4.000.000 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

45  

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik yayın sayısının izlenmesi 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz yerleşkelerindeki kütüphanelerde yer alan basılı ve elektronik kaynakların toplam 

sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

        Performans Göstergesi    Ölçü Birimi 
 

 2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

  2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan 

öğrenci başına düşen basılı 

ve elektronik kaynak sayısı 

 

Sayı 
 

        81,95 
 

76,63 
 

         144 
 

145 
 

       146 
 

        148 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen kaynak sayısının izlenmesi ve kapasitenin artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan kaynak sayısı/Toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

         Performans Göstergesi  Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

  2025 

  Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi 
sayısı 

  Sayı 59.011 20.100 28.789 29.000 30.000 32.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile kütüphaneden yararlanan kişi sayısının izlenmesi ve bu sayının artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitemiz kütüphanelerinden yararlanan öğrenci, akademik ve idari personel ile diğer kişilerin 

toplam sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 

         Performans Göstergesi    Ölçü      

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

 Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

Oran        7,49 7,52          6,91 6,91 6,91 6,91 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile lisansüstü programlardaki öğrenci sayısının izlenmesi ve toplam öğrenci sayısına 

oranının artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü programlarda kayıtlı öğrenci sayısı/ Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

             Performans Göstergesi Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare          1,61         1,51         1,70         1,70 1,70        1,72 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen eğitim alanı büyüklüğünün izlenmesi ve artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim alanları toplamı/Toplam öğrenci sayısı 

  Verinin Kaynağı:   Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından toplam eğitim alanı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından öğrenci 

sayısı verileri sağlanmaktadır. 

Sorumlu İdare:                                 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı - Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
 

            Performans Göstergesi Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare         7,67          7,18         7,60         7,60       7,60        7,62 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen kapalı alan büyüklüğünün izlenmesi ve artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin toplam kapalı alanı/ Toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığından toplam kapalı alan, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından 

öğrenci sayısı verileri sağlanmaktadır. 

Sorumlu İdare:                                Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı – Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

46  

            Performans Göstergesi Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

Oran     0,07  0,11 0,11      0,12         0,12            0,12 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile değişim programlarından yararlanan öğrenci sayılarının izlenmesi ve değerlendirme 

yapılmasına imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısı/ Toplam öğrenci sayısı  

Verinin Kaynağı: Erasmus Koordinatörlüğü,  Farabi Koordinatörlüğü, Mevlana 

Koordinatörlüğü, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

Sorumlu İdare:                        Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Mevlana Koordinatörlüğü, 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

       Performans Göstergesi    Ölçü Birimi 
 

 2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı        40,64   41,29         37,23         36,72      36,23        35,74 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısının izlenmesi ve değerlendirme 

yapılmasına imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısı/Toplam öğretim üyesi sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                        Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

Oran        97,18         100,00       99,87        99,87      99,87       99,87 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranının takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık bilimleri alanlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı/ Bu bölümlerdeki toplam kontenjan sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

       Performans Göstergesi   Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 95,91 99,74         98,68         98,68       98,68       98,68 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile sosyal bilimler kontenjan doluluk oranının takibi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sosyal bilimler alanlarına kayıt yaptıran öğrenci sayısı/ Bu bölümlerdeki toplam kontenjan sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

        Performans Göstergesi    Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı 

         Sayı 0 10 0 5 6 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   Bu gösterge ile Teknokent veya Teknoloji Transfer ofisi projelerine katılan öğrenci sayısının belirlenmesi 

amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi:                 Teknokent veya Teknoloji Transfer ofisi projelerine katılan öğrenci sayısı toplamını ifade etmektedir. 

Verinin Kaynağı:                       Teknokent – Teknoloji Transfer Ofisi 

Sorumlu İdare:                          Teknokent – Teknoloji Transfer Ofisi 

 

 

        Performans Göstergesi    Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla 
ortak uygulanan eğitim 
programı sayısı 

   Sayı 0 0 0 0 0 0 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim program sayılarının takibi amaçlanmaktadır. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

47  

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından gönderilen verilerin toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

 

        Performans Göstergesi    Ölçü Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

Sayı 3 3 3 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yabancı dilde eğitim veren programların takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından gönderilen verilerin toplamı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
 

          Performans Göstergesi   Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı 

Sayı 1 1 1 1 1 1 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yabancı uyruklu akademisyen sayısının takibi amaçlanmaktadır. 
Hesaplama Yöntemi: Sözleşmeli olarak çalışan yabancı uyruklu akademisyen sayısı 

Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Personel Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
2023 2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

    Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı         1.461        1.218  1.397 1.402        1.413  1.420 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu göstergeyle yabancı uyruklu öğrenci sayısının takibi ve artırılmasına yönelik değerlendirmelere 

imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından gönderilen kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci sayısı verisi 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 

programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

 

Oran 
 

        0,01 
 

           0 
 

0 
 

0 
 

         0 
 

          0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam mezun sayısına 

oranının takibinin yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yan dal ve çift ana dal programlarından mezun öğrenci sayısı/ Toplam mezun öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027  

Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 162.000 0 0 0 

Bütçe İçi 0 162.000 0   0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 21.254.000 18.576.399 28.145.000 32.693.000 36.855.000 

Bütçe İçi 21.254.000 18.576.399 28.145.000 32.693.000 36.855.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 0 121.500 0 0 0 

Bütçe İçi 0 121.500 0 0 0 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 

ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
7.826.000 3.358.667 10.862.000 12.612.000 14.209.000 

Bütçe İçi 7.826.000 3.358.667 10.862.000 12.612.000 14.209.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 1.428.763.000 755.112.474 2.147.525.000 2.499.766.500 2.815.612.450 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

48  

Bütçe İçi 1.397.718.000 752.844.853 2.116.480.000 2.465.617.000 2.778.048.000 

Bütçe Dışı 31.045.000 2.267.621 31.045.000 34.149.500 37.564.450 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 5.400.000 1.506.737 7.720.000 8.753.000 9.500.000 

Bütçe İçi 5.400.000 1.506.737 7.720.000 8.753.000 9.500.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 145.000 336.286 193.000 223.000 249.000 

Bütçe İçi 145.000 336.286 193.000 223.000 249.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

 Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve 

Öğretim Programı 
77.950 72.000 140.000 170.000 200.000 

       Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

       Bütçe Dışı 77.950 72.000 140.000 170.000 200.000 

T O P L A M 1.463.465.950 779.246.064 2.194.585.000 2.554.217.500 2.876.625.450 

Bütçe İçi 1.432.343.000 776.906.443 2.163.400.000 2.519.898.000 2.838.861.000 

Bütçe Dışı 31.122.950 2.339.621 31.185.000 34.319.500 37.764.450 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri 

 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

 
 

 

 
Alt Program Adı: 

 
ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemizde  "Yükseköğretim" programı, Kalkınma Planları, 2547 sayılı Kanun,  5018 sayılı Kanun ile belirlenen kurallar ve Üniversitemizin 
2025-2029 Dönemi Stratejik Planında yer alan amaçlar kapsamında yürütülecektir. Akademik altyapının güçlendirilmesini sağlamak üzere 
öğretim elemanlarının bilimsel çalışmalarının desteklemesi, projelere teşviklerinin sağlanması, yurtiçi ve yurtdışı eğitim ve organizasyonlara 
katılımlarının sağlaması faaliyetlerini kapsamaktadır.  

Alt Program Hedefi: 

 
   

    

 

2547 sayılı Kanunun ek 44'üncü maddesine dayanarak Yükseköğretim Kurulu Tarafından Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek 

Burslara İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde verilen burslara ilişkin hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Üniversitemizde doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi hizmetleri, öncelikle 2547 sayılı Kanunda belirlenen kurallar ve 5018 sayılı Kanunun 9.  

maddesi gereğince hazırlanan stratejik plan kapsamında doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi verilen öğrencilerin niteliklerini artırmak üzere bu 

faaliyet altında izlenecektir. 

Lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilere Verilecek Burslara İlişkin Usul ve Esaslar çerçevesinde lisans öğrencilerine sağlanacak burslara 

ilişkin hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Üniversitemiz akademik, idari personel ile öğrencilerimizin eğitim, öğretim ve bilimsel araştırmalarında kullanılmak üzere basılı ve elektronik 

ortamda yayınların aboneliğinin yapılması ve satın alınmasına ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

  2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda yükseköğretim kurumlarının temel görevi; toplum ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine 

uygun eğitim, bilimsel araştırma ve yayın ile danışmanlık hizmetleri yapmak, maddi kaynakları etkin kullanarak milli eğitim politikası ve kalkınma 

planları ile diğer programlar doğrultusunda ülkenin ve bölgelerinin ihtiyaç duyduğu alanlarda insan gücü yetiştirmek, düşünce ve görüş bildirmek, 

eğitim teknolojileri üretmek, geliştirmek, kullanmak ve yaygınlaştırmak ile yükseköğretimin uygulamalı gerçekleştirilmesini sağlamak olarak ifade 

edilmiştir. 

  Bu amaç doğrultusunda Üniversitemizde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim verilmekte olup, bu kapsamda yapılan giderler bu faaliyet altında 

izlenecektir. Maliyet kısmında fakülte ve meslek yüksekokulların döner sermayeleri, Mevlana projeleri bütçe dışı kaynak olarak gösterilmiştir. 

Üniversitemizde ikinci öğretim, 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 

Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanun kapsamında bu faaliyet altında izlenecektir. 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsünde yürütülen tezsiz yüksek lisans programlarına 2547 sayılı Kanunun yanında “Yükseköğretim 

Kurumlarında Yürütülen Tezsiz Yüksek Lisans Programları Uygulama Esas Ve Usulleri'' gereğince öğrenci kabulleri gerçekleştiri lmekte olup 

eğitim ve öğretime ilişkin tüm iş ve işlemler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

49  

    Performans Göstergeleri 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

       2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

 Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

1- SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 

AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın 
sayısı 

 
Sayı 

 
 0,29 

 
          0,20 

 
         0,20 

 
     0,22 

 
        0,24 

 
0,26 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 

başına düşen yayın sayısının izlenmesi ve değerlendirme yapılmasına imkân sağlanması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI endeksli dergilerde Üniversite adresli yayımlanan toplam yayın 

sayısı/ Öğretim elemanı sayısı 

Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
 Ölçü     

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

  Tahmin 

   2027 

Tahmin 

2-Yükseköğretim Kurulu 

tarafından belirlenecek 
öncelikli alanlarda sağlanan 

burslardan yararlanan doktora 

öğrenci sayısı 

 

Sayı 
 

3 
 

4  
 

3 
 

3 
 

3 
 

3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK 100/2000 Doktora bursu kapsamında burs alan toplam öğrenci sayısı ifade edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK 100/2000 Doktora bursu kapsamında burs alan toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Rektörlük (Özel Kalem) 

Sorumlu İdare:                                 Rektörlük (Özel Kalem) 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Yükseköğretim Kurulu tarafından 
sağlanan araştırma desteklerinden 
yararlananların sayısı          

Sayı 7 5 9 9 10         11 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısının izlenmesi ve 

değerlendirilmesine imkân sağlanması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Akademik Birimler ile Araştırma Merkezleri tarafından gönderilen verilerin toplamı 

Verinin Kaynağı: Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri 

Sorumlu İdare:                                 Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 
bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

 

Sayı 13 2 7 7 8 9 

Göstergeye İlişkin Açıklama:   Üniversitemizde yıl içerisinde alınan bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısının takibi amaçlanmaktadır.  
Hesaplama Yöntemi:                  İlgili yıl içerisinde bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı (Akademik Birimler ile Araştırma Merkezleri tarafından 

gönderilen verilerin toplamı) 

      Verinin Kaynağı:                      Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri  

      Sorumlu İdare:                            Akademik Birimler, Araştırma Merkezleri 

 

   Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

 T O P L A M 0 0 0 0 0 

Bütçe İçi      0         0    0      0      0 

Bütçe Dışı      0        0    0      0      0 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

50  

 Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 2914 Sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa istinaden 

yükseköğretim kurumlarında Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ile öğretim üyesi yetiştirilmesi amacıyla iş ve işlemler 

yürütülmektedir. 

 

  

 
Alt Program Adı: 

 
YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Gerekçe ve Açıklamalar  

Üniversitemiz 2025-2029 Dönemini kapsayan Stratejik Planında yer alan stratejik amaçlarımızdan biri "Eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin kalitesini artırmak”tır. Bu alt program kapsamında Üniversitemiz öğrencilerinin kişisel ve sosyal 
gelişimlerine katkıda bulunacak öğrenci kulüp ve topluluklarının kurulması, sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 
düzenlenmesi, beslenme, sosyal yaşam ve donatı imkânlarının artırılması hedeflenmektedir. 

 

Alt Program Hedefi: 

 
 

   Performans Göstergeleri 

 

Performans Göstergesi 

 

Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 
2025 

Hedef 
2026 

Tahmin 
2027 

Tahmin 
1- Barınma hizmetlerinden 

yararlanan öğrenci sayısı   
Sayı 0 0 0 0 0 0 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

       Sorumlu İdare: 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

      2023 
2024 

   Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

  Tahmin 

     2027 

Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 
Yararlanan öğrenci sayısı 

Sayı 26.883      645.000       26.807      27.000 27.500         28.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısının takibi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrencilere sunulan beslenme hizmetinden yararlanan toplam öğrenci sayısını ifade 

etmektedir. 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı 

Metrekare         0,60 0,56          0,60         0,61        0,62         0,63 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı büyüklüğünün izlenmesi ve artırılması 

amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversitenin toplam sosyal donatı alanı/ Toplam öğrenci sayısı 

Verinin Kaynağı: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                        Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 91 100 80 85          90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci topluluk sayısının izlenmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından gönderilen verilerin toplamı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

   Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve 

sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

51  

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
sayısı 

Sayı 95 150 150          100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama:      Bu gösterge ile sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısının izlenmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversite içi ve dışında düzenlenen her türlü sosyal, kültürel ve sportif faaliyet toplamı 

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

2025 

Hedef 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına 

barınma harcaması TL 0 0 0 0 0 0 

 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

       Sorumlu İdare: 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

   Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

    2025 

    Hedef 

2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması 

TL 56,95 75           75 110 175 280 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci başına beslenme harcamasının izlenmesi amaçlanmaktadır. 
   Hesaplama Yöntemi:   4 kap yemek için KDV dahil 1 öğün yemek ihale bedelini ifade etmektedir.  

Verinin Kaynağı: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sorumlu İdare:                                 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 

 

2023 
2024 

   Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 

   2025 

   Hedef 

 2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 
Yaşamından memnuniyet oranı 

Oran         77   74  63  65  66  67 

 

   Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrencilerin Üniversitemiz ortamından ve sunulan hizmetlerden duydukları memnuniyet 

oranının izlenmesi ve bu oranın artırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi:                     Öğrencilerin memnuniyetini ölçmek üzere yapılan memnuniyet anketi sonuçları       

Verinin Kaynağı:                         İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (İDUAM) 

 Sorumlu İdare:                               İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (İDUAM) 

 

 

Performans Göstergesi 
Ölçü 

Birimi 
 

2023 
2024 

Planlanan 

2024 YS 

Gerç. 

Tahmini 
2025 

Hedef 
2026 

Tahmin 
2027 

Tahmin 
9- Yükseköğretimde öğrencilere 
sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 

 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  

Hesaplama Yöntemi:  

Verinin Kaynağı:  

       Sorumlu İdare: 

 

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

 

Faaliyetler 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

Haziran 

2025 

       Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 29.096.000 18.937.698 41.597.000 47.175.000 51.207.000 

Bütçe İçi 29.096.000 18.937.698 41.597.000 47.175.000 51.207.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 1.963.000 1.417.635 2.807.000 3.182.000 3.455.000 

Bütçe İçi 1.963.000 1.417.635 2.807.000 3.182.000 3.455.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler 
20.117.000 7.363.377 39.897.000 45.779.000 50.937.000 

Bütçe İçi 20.117.000 7.363.377 39.897.000 45.779.000 50.937.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

52  

2547 sayılı Kanunun 47’nci maddesine istinaden Üniversitemiz öğrencilerin dengeli ve sağlıklı beslenmelerine katkıda bulunulması, sağlıklı 

bir ortamda ve uygun fiyatla yemek hizmeti sunulması ile ilgili iş ve işlemler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 184.000 0 263.000 298.000 324.000 

Bütçe İçi 184.000 0 263.000 298.000 324.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 51.360.000 27.718.710 84.564.000 96.434.000 105.923.000 

Bütçe İçi 51.360.000 27.718.710 84.564.000 96.434.000 105.923.000 

Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar:   

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

 

 

   Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

 

 Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 

 

 Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarında kültürel, sportif, sanatsal ve bilimsel etkinliklere katılımları desteklenmektedir. Üniversitemiz 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile öğrenci topluluklarınca çeşitli etkinlikler düzenlenmekte olup bu etkinlikler için malzeme ve ekipman 

desteği sağlanmaktadır. 2547 sayılı Kanun’un 47’nci maddesi uyarınca Üniversitemizde gerçekleştirilecek olan kültür  ve spor hizmetlerine 

ilişkin giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

2547 sayılı Kanunun 47’nci maddesi uyarınca, kısmi zamanlı öğrencilere ilişkin giderler ile öğrencilerin yükseköğretimdeki yaşamlarını 

kolaylaştırmaya yönelik mal ve hizmet alımlarına ilişkin iş ve işlemler bu faaliyet kapsamında izlenecektir. 

2547 sayılı Kanunun 47’nci maddesi uyarınca öğrencilerin sağlık ihtiyaçlarına ilişkin mal ve hizmet alımları bu faaliyet altında izlenecektir. 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

53  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

Alt Program Hedefi 
Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda 

bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 

kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 

 

 
Açıklama 

Üniversitemiz 2025-2029 Stratejik Planı doğrultusunda Bölgesel Misyon 

Farklılaşması Fındık olarak belirlenmiştir. Bu bağlamda DHK- Sosyal 

Sektöründen Fındık İhtisaslaşma Projesi hazırlanmış olup, 2025 yılında 

5.000.000 TL bütçeli proje  "Proje Tamamlama sayısı" performans göstergesi 

ile takip edilecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri      

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 5.000.000   5.000.000 5.951.000 6.785.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.000.000   5.000.000 5.951.000 6.785.000 

Döner Sermaye      

Özel Hesap      

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 
     

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK      

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.000.000   5.000.000 5.951.000 6.785.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

54  

 

 

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 

arttırılması 

Faaliyet Adı 
 Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 

 
Açıklama 

Üniversitemiz araştırma merkezlerinden Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (GRÜMLAB) ile Türkçe ve Yabancı Dil 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER)'in yürüttüğü faaliyetler döner sermaye 

bütçesi dâhilindedir. Bu merkezlerin maliyetleri bütçe dışı kaynak olarak döner 

sermayede gösterilmiş olup Üniversitemizde temel araştırma hizmetleri 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu çerçevesinde yürütülecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

     Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri      

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK      

Döner Sermaye 6.595.000 825.573 6.595.000 7.254.500 7.979.950 

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 6.595.000 825.573 6.595.000 7.254.500 7.979.950 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.595.000 825.573 6.595.000 7.254.500 7.979.950 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

55  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların 

arttırılması 

Faaliyet Adı 
Yükseköğretim Kurumların Bilimsel Araştırma Projeleri 

 

 

 

 

 
 

Açıklama 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının 

(c) bendi kapsamında akademik birimler tarafından yürütülen TÜBİTAK, 

SAN-TEZ, AB ve BAP gibi bilimsel araştırma projeleri, faaliyetin kapsamını 

oluşturmaktadır. Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Komisyonu tarafından 

desteklenen projeler özel bütçe içerisinde bilimsel araştırma projeleri için 

ayrılan ve proje özel hesabına aktarılarak kullanılan kaynak, bütçe içerisinde 

gösterilmiştir. Ayrıca ilgili mevzuatı gereği proje özel hesaplarında takip 

edilen TÜBİTAK ve AB projeleri kapsamında yürütülen araştırma projeleri 

bütçe dışı kaynak olarak özel hesap kısmında, TÜSEB projeleri ise diğer bütçe 

dışı kaynak kısmında maliyetlendirilmiştir. Etkin işleyen bir araştırma ve 

yenilik ekosistemi oluşturularak bilgi üretme ve kullanma kapasitesinin 

geliştirilmesi amaçlanarak yüksek katma değerli ürün ve hizmetleri 

destekleyici nitelikteki çalışmalar bu faaliyet altında yürütülecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

      Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahm

in 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.860.000 1.419.000 4.088.000 4.635.000 5.033.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 2.860.000 1.419.000 4.088.000 4.635.000 5.033.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap 607.107 1.077.988 1.000.000 1.500.000 2.000.000 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 200.000   300.000 500.000 800.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 807.107 1.077.988 1.300.000 2.000.000 2.800.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.667.107 2.496.988 5.388.000 6.635.000 7.833.000 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

56  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Alt Program Adı 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM 

FAALİYETLERİ 

 

Alt Program Hedefi 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler 
verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası 

kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunulması 

Faaliyet Adı Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 

 

 

Açıklama 

Üniversitemizde hayat boyu öğrenmeyi destekleyici faaliyetler, 2547 

sayılı Kanun kapsamında bireysel ve toplumsal nitelik ve yetkinlik 

düzeylerinin yükseltilmesine katkı sağlamak amacıyla, toplumun ihtiyaç 

duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi yoluyla bu faaliyet altında 

izlenecektir. Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinin 

(GÜSEM) maliyetleri bütçe dışı kaynak olarak döner sermaye altında 
gösterilmektedir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

   Tahmin 

     2027 

  Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri 
     

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
     

Döner Sermaye 1.715.000 45.671 1.715.000 1.866.500 2.075.150 

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.715.000 45.671 1.715.000 1.866.500 2.075.150 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.715.000 45.671 1.715.000 1.866.500 2.075.150 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

57  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
İdare Adı 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 

sağlanması 

Faaliyet Adı Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 

 
Açıklama 

Bu programa bağlı faaliyetler Üniversitemiz Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından yürütülecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 611.000   1.424.000 1.615.000 1.753.000 

Sermaye Giderleri 10.000.000 1.197.259 15.000.000 17.853.000 20.355.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 10.611.000 1.197.259 16.424.000 19.468.000 22.108.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 10.611.000 1.197.259 16.424.000 19.468.000 22.108.000 

 

 

 

 

 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

58  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
İdare Adı 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 

sağlanması 

Faaliyet Adı  Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 

 

 
Açıklama 

Yükseköğretim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek 

Ödemenin Dağıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelikte 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik'in 3. maddesinin (b) fıkrası gereği 

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesinde görev yapmakta olan personele yapılan 

taban ödeme bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 7.419.000 3.297.816 7.772.000 8.848.000 9.551.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.419.000 3.297.816 7.772.000 8.848.000 9.551.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.419.000 3.297.816 7.772.000 8.848.000 9.551.000 

 

 

 

 

 

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

59  

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

 
İdare Adı 

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Alt Program Adı TEDAVİ HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının 

sağlanması 

Faaliyet Adı Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 

 

 
Açıklama 

Üniversitemizde sağlık hizmetleri Sağlık Bakanlığı ile imzalanan afiliasyon 

protokolü kapsamında yürütülmektedir. Ancak Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürlüğünde istihdam edilen 657 sayılı Kanuna tabi 4-a ve 4-b'li 

personelin maaş ve Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri ile 

Merkez Müdürlüğü’nün genel yönetim giderleri kapsamında yapılan harcamaları 

bu program altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 36.199.000 29.228.594 50.344.000 58.495.000 65.964.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
5.180.000 3.292.353 7.926.000 9.212.000 10.387.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 796.000 201.961 1.138.000 1.290.000 1.403.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 42.175.000 32.722.907 59.408.000 68.997.000 77.754.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 42.175.000 32.722.907 59.408.000 68.997.000 77.754.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

60  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

 
 

Açıklama 

Üniversitemizde doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi hizmetleri, öncelikle 2547 

sayılı Kanunda belirlenen kurallar ve 5018 sayılı Kanunun 9. maddesi 

gereğince hazırlanan stratejik plan kapsamında doktora ve tıpta uzmanlık 

eğitimi verilen öğrencilerin niteliklerini artırmak üzere bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tah

min 

Personel Giderleri 20.568.000 18.076.145 27.193.000 31.595.000 35.625.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
530.000 479.535 729.000 846.000 954.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 156.000 20.719 223.000 252.000 276.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 21.254.000 18.576.399 28.145.000 32.693.000 36.855.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 21.254.000 18.576.399 28.145.000 32.693.000 36.855.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

61  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif 

Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 

 
Açıklama 

Üniversitemiz akademik, idari personel ile öğrencilerimizin eğitim, öğretim 

ve bilimsel araştırmalarında kullanılmak üzere basılı ve elektronik ortamda 

yayınların aboneliğinin yapılması ve satın alınmasına ilişkin iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

   Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 7.167.000 2.784.486 9.947.000 11.557.000 13.031.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
472.000 389.921 648.000 753.000 849.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 187.000 184.261 267.000 302.000 329.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 7.826.000 3.358.667 10.862.000 12.612.000 14.209.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 7.826.000 3.358.667 10.862.000 12.612.000 14.209.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

62  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

 

 

 

 

 
Açıklama 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda Yükseköğretim kurumlarının temel görevi; 

toplum ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun eğitim, bilimsel 

araştırma ve yayın ile danışmanlık hizmetleri yapmak, maddi kaynakları etkin 

kullanarak milli eğitim politikası ve kalkınma planları ile diğer programlar 

doğrultusunda ülkenin ve bölgelerinin ihtiyaç duyduğu alanlarda insan gücü 

yetiştirmek, düşünce ve görüş bildirmek, eğitim teknolojileri üretmek, geliştirmek, 

kullanmak ve yaygınlaştırmak ile yükseköğretimin uygulamalı gerçekleştirilmesini 

sağlamak olarak ifade edilmiştir. 

Bu amaç doğrultusunda Üniversitemizde ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim 

verilmekte olup, bu kapsamda yapılan giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Maliyet kısmında fakülte ve meslek yüksekokulların döner sermayeleri, Mevlana 

projeleri bütçe dışı kaynak olarak gösterilmiştir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

  2025 

  Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 1.090.418.000 562.634.118 1.571.736.000 1.826.420.000 2.058.715.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna 

Devlet Primi Giderleri 
115.142.000 64.879.489 169.164.000 196.560.000 221.610.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 56.958.000 14.606.047 81.580.000 92.525.000 100.413.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 135.200.000 110.725.198 294.000.000 350.112.000 397.310.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 

KAYNAK 
1.397.718.000 752.844.853 2.116.480.000 2.465.617.000 2.778.048.000 

Döner Sermaye 31.045.000 2.267.621 31.045.000 34.149.500 37.564.450 

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 

KAYNAK 
31.045.000 2.267.621 31.045.000 34.149.500 37.564.450 

FAALİYET MALİYETİ 

TOPLAMI 
1.428.763.000 755.112.474 2.147.525.000 2.499.766.500 2.815.612.450 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

63  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

 
Açıklama 

Üniversitemizde ikinci öğretim, 3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında 

İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı 

Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi 

Hakkında Kanun kapsamında bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

      Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 3.754.000 1.385.897 5.348.000 6.062.000 6.580.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
26.000 26.000 56.000 65.000 70.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.620.000 94.840 2.316.000 2.626.000 2.850.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.400.000 1.506.737 7.720.000 8.753.000 9.500.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.400.000 1.506.737 7.720.000 8.753.000 9.500.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

64  

 

FAALİYET MALİYETLERİ 
TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 

 
 

Açıklama 

Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsünde yürütülen tezsiz yüksek 

lisans programlarına 2547 sayılı Kanunun yanında “Yükseköğretim 

Kurumlarında Yürütülen Tezsiz Yüksek Lisans Programları Uygulama 

Esas Ve Usulleri'' gereğince öğrenci kabulleri gerçekleştirilmekte olup 

eğitim ve öğretime ilişkin tüm iş ve işlemler bu faaliyet altında 

izlenecektir. 
 

EKONOMİK KOD 
2024 

      Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

     Bütçe 

2026 

    Tahmin 

2027 

    

Tahmin 

Personel Giderleri 105.000 319.294 136.000 158.000 178.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000 16.992 57.000 65.000 71.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 145.000 336.286 193.000 223.000 249.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 145.000 336.286 193.000 223.000 249.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

65  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ 

EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı 
Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim 

Programı 

 

 

 

 

Açıklama 

 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

      2025 

     Bütçe 

2026 

   Tahmin 

    2027   

Tahmin 

Personel Giderleri 
     

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 

     

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
     

Faiz Giderleri 
     

Cari Transferler 
     

Sermaye Giderleri 
     

Sermaye Transferleri      

Borç Verme 
     

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 
     

Döner Sermaye           

Özel Hesap 77.950 72.000 140.000 170.000 200.000 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 77.950 72.000 140.000 170.000 200.000 

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 77.950 72.000 140.000 170.000 200.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

66  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 

yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

 
 

Açıklama 

2547 sayılı Kanunun 47’nci maddesine istinaden Üniversitemiz öğrencilerin 

dengeli ve sağlıklı beslenmelerine katkıda bulunulması, sağlıklı bir ortamda 

ve uygun fiyatla yemek hizmeti sunulması ile ilgili iş ve işlemler bu faaliyet 

altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

      Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 29.096.000 18.937.698 41.597.000 47.175.000 51.207.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.096.000 18.937.698 41.597.000 47.175.000 51.207.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.096.000 18.937.698 41.597.000 47.175.000 51.207.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

67  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal  

gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

 

 

Açıklama 

Öğrencilerin ilgi alanlarına göre boş zamanlarında kültürel, sportif, 

sanatsal ve bilimsel etkinliklere katılımları desteklenmektedir. 

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ile öğrenci 

topluluklarınca çeşitli etkinlikler düzenlenmekte olup bu etkinlikler için 

malzeme ve ekipman desteği sağlanmaktadır. 2547 sayılı Kanun’un 

47’nci maddesi uyarınca Üniversitemizde gerçekleştirilecek olan kültür 
ve spor hizmetlerine ilişkin giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
      2024 

     Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

   Tahmin 

       2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.963.000 1.417.635 2.807.000 3.182.000 3.455.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.963.000 1.417.635 2.807.000 3.182.000 3.455.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.963.000 1.417.635 2.807.000 3.182.000 3.455.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

68  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek  yaşam     

kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 

 
Açıklama 

2547 sayılı Kanunun 47’nci maddesi uyarınca, kısmi zamanlı öğrencilere ilişkin 

giderler ile öğrencilerin yükseköğretimdeki yaşamlarını kolaylaştırmaya yönelik 

mal ve hizmet alımlarına ilişkin iş ve işlemler bu faaliyet kapsamında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
   2024 

  Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 6.218.000 3.005.042 8.631.000 9.479.000 10.216.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
12.903.000 3.925.247 29.843.000 34.686.000 38.969.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 996.000 433.088 1.423.000 1.614.000 1.752.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.117.000 7.363.377 39.897.000 45.779.000 50.937.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.117.000 7.363.377 39.897.000 45.779.000 50.937.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

69  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Alt Program Hedefi 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal 

gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

 

Açıklama 

2547 sayılı Kanunun 47’nci maddesi uyarınca öğrencilerin sağlık 

ihtiyaçlarına ilişkin mal ve hizmet alımları bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

      2025 

     Bütçe 

    2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 184.000   263.000 298.000 324.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 184.000   263.000 298.000 324.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 184.000   263.000 298.000 324.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

70  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

 

 
Açıklama 

Üniversitemizin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim 

yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü 

hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; idare hizmetlerine ilişkin 

mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili işlemlerin 

koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi gibi iş, işlem ve süreçler 
bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

      2025 

     Bütçe 

2026 

   Tahmin 

       2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri 3.925.000 1.810.938 5.449.000 6.331.000 7.139.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
382.000 199.520 525.000 610.000 687.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 72.000 100.328 403.000 457.000 497.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.379.000 2.110.786 6.377.000 7.398.000 8.323.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.379.000 2.110.786 6.377.000 7.398.000 8.323.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

71  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı İç Denetim 

 
Açıklama 

Üniversitemizde iç denetim faaliyetleri 5018 sayılı Kanun kapsamında, 

iç denetim faaliyetlerinin güçlendirilerek sürdürülmesi ve iç kontrol 

sisteminin etkinliğinin artırılması amacıyla bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

      2026 

  Tahmin 

      2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000   16.000 18.000 20.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.000   16.000 18.000 20.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.000   16.000 18.000 20.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

72  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 

 

Açıklama 

Üniversitemiz bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi, geliştirilmesi ve 
teknolojik kapasitenin artırılması bu faaliyet altında yürütülecek ve 
izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

       2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri 6.074.000 3.579.007 8.431.000 9.796.000 11.045.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
408.000 417.152 561.000 652.000 735.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 55.000 44.965 79.000 89.000 97.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 6.537.000 4.041.124 9.071.000 10.537.000 11.877.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 6.537.000 4.041.124 9.071.000 10.537.000 11.877.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

73  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Diğer Destek Hizmetleri 

 
Açıklama 

Üniversitemizde, 5018 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında 

diğer destek hizmetleri, idari ve mali yapının güçlendirilmesi ile 

hizmet kalitesinin artırılması amacıyla bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

     2025 

    Bütçe 

    2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000   6.000 7.000 8.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.000   6.000 7.000 8.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.000   6.000 7.000 8.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

74  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 

 

 
Açıklama 

5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun ile Üniversitemizin yerine 
getirmesi gereken sorumluluklar, Kamu Yatırım Programı kapsamında 
Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlaması alt projesinden yürütülmektedir. 
Alt proje Yönetim ve Destek Programı altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
     2024 

    Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

     2025 

    Bütçe 

2026 

Tahmin 

       2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri           

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 500.000 297.064 1.000.000 1.000.000 3.000.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 500.000 297.064 1.000.000 1.000.000 3.000.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 500.000 297.064 1.000.000 1.000.000 3.000.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

75  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

 
 

Açıklama 

Üniversitemizde, tüm programlara hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, 

aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 

çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin 

yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
      2024 

     Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 34.924.000 14.000.959 48.356.000 56.171.000 63.324.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet 

Primi Giderleri 
3.808.000 1.634.124 5.232.000 6.079.000 6.855.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.236.000 7.859.861 34.408.000 39.088.000 42.449.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 4.424.000 1.420.480 5.612.000 6.389.000 6.897.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 68.392.000 24.915.423 93.608.000 107.727.000 119.525.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 68.392.000 24.915.423 93.608.000 107.727.000 119.525.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

76  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 

 

Açıklama 

Üniversitemize kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, 
satım, işletme, bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine 

yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

      2026 

   Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 26.217.000 11.128.940 36.373.000 42.263.000 47.653.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
2.560.000 1.335.770 3.518.000 4.087.000 4.608.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 648.000 400.972 926.000 1.050.000 1.142.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 15.000.000   20.000.000 23.804.000 27.140.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 44.425.000 12.865.682 60.817.000 71.204.000 80.543.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 44.425.000 12.865.682 60.817.000 71.204.000 80.543.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

77  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

 
Açıklama 

Üniversitemizde personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük 

işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına yönelik 

eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

     Tahmin 

       2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri 9.533.000 5.255.788 13.198.000 15.334.000 17.290.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
902.000 629.929 1.240.000 1.440.000 1.624.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 263.000 73.099 426.000 484.000 526.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 32.084.000 19.544.940 45.869.000 52.020.000 56.465.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 42.782.000 25.503.756 60.733.000 69.278.000 75.905.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 42.782.000 25.503.756 60.733.000 69.278.000 75.905.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

78  

 

 

 
FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

 
Açıklama 

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel 

yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi 

hizmetlerin yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere 

yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

     2025 

    Bütçe 

2026 

Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 7.655.000 9.219.593 10.658.000 12.384.000 13.961.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
582.000 754.600 799.000 929.000 1.048.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 342.000 74.957 489.000 554.000 601.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 8.579.000 10.049.150 11.946.000 13.867.000 15.610.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 8.579.000 10.049.150 11.946.000 13.867.000 15.610.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

79  

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

 
 

Açıklama 

5018 sayılı Kanunun 60’ıncı maddesi ile Strateji Geliştirme Birimlerinin 

Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine dayanılarak, 

Strateji Geliştirme Birimlerince yürütüleceği ifade edilen mali yönetim ve 

kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 

izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

     2026 

  Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 11.158.000 3.903.819 15.484.000 17.991.000 20.284.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
1.038.000 503.990 1.426.000 1.657.000 1.868.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 140.000 7.816 200.000 228.000 249.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.336.000 4.415.625 17.110.000 19.876.000 22.401.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.336.000 4.415.625 17.110.000 19.876.000 22.401.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

80  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 

 

Açıklama 

2547 sayılı Kanunun ek 25’inci maddesine göre Üniversitemiz  
taşınmaz mallarından elde edilen kira, satış ve işletme gelirleri ile 
yürütülecek hizmetler bu faaliyet altında izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
     2024 

    Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

     2025 

    Bütçe 

2026 

   Tahmin 

2027 

    Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
          

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 235.000 115.200 2.008.000 2.212.000 2.382.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 235.000 115.200 2.008.000 2.212.000 2.382.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 235.000 115.200 2.008.000 2.212.000 2.382.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

81  

 

 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi 
 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 

 
Açıklama 

Üniversitemizde, 5018 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat kapsamında 

öğrencilere yönelik idari hizmetlere yönelik faaliyetler idari yapının 

güçlendirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması amacıyla bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

 

EKONOMİK KOD 
2024 

Bütçe 

2024 

Harcama 

(Haziran) 

2025 

Bütçe 

2026 

   Tahmin 

2027 

Tahmin 

Personel Giderleri 19.427.000 7.392.475 26.955.000 31.318.000 35.312.000 

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 

Giderleri 
1.885.000 1.237.272 2.590.000 3.009.000 3.393.000 

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000 32.729 215.000 244.000 265.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 21.462.000 8.662.475 29.760.000 34.571.000 38.970.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap           

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 21.462.000 8.662.475 29.760.000 34.571.000 38.970.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

82  

D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

FAALİYETLER DÜZEYİNDE GİRESUN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

 

 

PROGRAM SINIFLANDIRMASI 

 

 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

BÜTÇE 

İÇİ 

 

BÜTÇE 

DIŞI 

 

TOPLAM 

 

 

BÜTÇE 

İÇİ 

 

 

BÜTÇE 

DIŞI 

 

TOPLAM 

 

 

BÜTÇE 

İÇİ 

 

BÜTÇE 

DIŞI 

 

TOPLAM 

 

    9.088.000 7.895.000   16.983.000    10.586.000 9.254.500   19.840.500      11.818.000 10.779.950 22.597.950 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 5.000.000 0 5.000.000 5.951.000 0 5.951.000 6.785.000 0 6.785.000 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi 5.000.000 0 5.000.000 5.951.000 0 5.951.000 6.785.000 0 6.785.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 4.088.000 7.895.000 11.983.000 4.635.000 9.254.500 13.889.500 5.033.000 10.779.950 15.812.950 

Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma Hizmetleri 0 6.595.000 6.595.000 0 7.254.500 7.254.500 0 7.979.950 7.979.950 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 4.088.000 1.300.000 5.388.000 4.635.000 2.000.000 6.635.000 5.033.000 2.800.000 7.833.000 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 0 1.715.000 1.715.000 0 1.866.500 1.866.500 0 2.075.150 2.075.150 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 0 1.715.000 1.715.000 0 1.866.500 1.866.500 0 2.075.150 2.075.150 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler 0 1.715.000 1.715.000 0 1.866.500 1.866.500 0 2.075.150 2.075.150 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 83.604.000 0 83.604.000 97.313.000 0 97.313.000 109.413.000 0 109.413.000 

TEDAVİ HİZMETLERİ 83.604.000 0 83.604.000 97.313.000 0 97.313.000 109.413.000 0 109.413.000 

Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri 16.424.000 0 16.424.000 19.468.000 0 19.468.000 22.108.000 0 22.108.000 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban Ödeme 7.772.000              0 7.772.000 8.848.000              0 8.848.000 9.551.000                0 9.551.000 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 59.408.000              0 59.408.000 68.997.000              0 68.997.000 77.754.000               0 77.754.000 

YÜKSEKÖĞRETİM 2.247.964.000 31.185.000 2.279.149.000 2.616.332.000 34.319.500 2.650.651.500 2.944.784.000 37.764.450 2.982.548.450 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 2.163.400.000 31.185.000 2.194.585.000 2.519.898.000 34.319.500 2.554.217.500 2.838.861.000 37.764.450 2.876.625.450 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

83  

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 28.145.000 0 28.145.000 32.693.000 0 32.693.000 36.855.000 0 36.855.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar ile Sportif Altyapının 
Geliştirilmesi Hizmetleri 

10.862.000 0 10.862.000 12.612.000 0 12.612.000 14.209.000 0 14.209.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 2.116.480.000 31.045.000 2.147.525.000 2.465.617.000 34.149.500 2.499.766.500 2.778.048.000 37.564.450 2.815.612.450 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 7.720.000 0 7.720.000 8.753.000 0 8.753.000 9.500.000 0 9.500.000 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 193.000 0 193.000 223.000 0 223.000 249.000 0 249.000 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve Öğretim Programı 0 140.000 140.000 0 170.000 170.000 0 200.000 200.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 84.564.000 0 84.564.000 96.434.000 0 96.434.000 105.923.000 0 105.923.000 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 41.597.000 0 41.597.000 47.175.000 0 47.175.000 51.207.000 0 51.207.000 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 2.807.000 0 2.807.000 3.182.000 0 3.182.000 3.455.000 0 3.455.000 

 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 39.897.000 0 39.897.000 45.779.000 0 45.779.000 50.937.000 0 50.937.000 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 263.000 0 263.000 298.000 0 298.000 324.000 0 324.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 292.452.000 0 292.452.000 337.695.000 0 337.695.000 378.564.000 0 378.564.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 6.393.000 0 6.393.000 7.416.000 0 7.416.000 8.343.000 0 8.343.000 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 6.377.000 0 6.377.000 7.398.000 0 7.398.000 8.323.000 0 8.323.000 

İç Denetim 16.000 0 16.000 18.000 0 18.000 20.000 0 20.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 286.059.000 0 286.059.000 330.279.000 0 330.279.000 370.221.000 0 370.221.000 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 9.071.000 0 9.071.000 10.537.000 0 10.537.000 11.877.000 0 11.877.000 

Diğer Destek Hizmetleri 6.000 0 6.000 7.000 0 7.000 8.000 0 8.000 

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması 1.000.000 0 1.000.000 1.000.000 0 1.000.000 3.000.000 0 3.000.000 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

84  

Genel Destek Hizmetleri 93.608.000 0 93.608.000 107.727.000 0 107.727.000 119.525.000 0 119.525.000 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 60.817.000 0 60.817.000 71.204.000 0 71.204.000 80.543.000 0 80.543.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 60.733.000 0 60.733.000 69.278.000 0 69.278.000 75.905.000 0 75.905.000 

Özel Kalem Hizmetleri 11.946.000 0 11.946.000 13.867.000 0 13.867.000 15.610.000 0 15.610.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 17.110.000 0 17.110.000 19.876.000 0 19.876.000 22.401.000 0 22.401.000 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler 2.008.000 0 2.008.000 2.212.000 0 2.212.000 2.382.000 0 2.382.000 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 29.760.000 0 29.760.000 34.571.000 0 34.571.000 38.970.000 0 38.970.000 

GENEL TOPLAM 2.633.108.000 40.795.000 2.673.903.000 3.061.926.000 45.440.500 3.107.366.500 3.444.579.000 50.619.550 3.495.198.550 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

85  

 

 

 
 

  

 

  

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE GİRESUN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ 

EKONOMİK KOD 

2025 2026 2027 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER 
TOPLAM 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM 

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI 

PROGRAM 
DIŞI GİDERLER 

TOPLAM 

Personel Giderleri 1.673.335.000 164.904.000   
1.838.239.00

0 
1.943.766.000 191.588.000   2.135.354.000 2.190.309.000 216.008.000   2.406.317.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

208.366.000 15.891.000   224.257.000 242.122.000 18.463.000   260.585.000 272.839.000 20.818.000   293.657.000 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

135.759.000 39.176.000   174.935.000 153.964.000 44.431.000   198.395.000 167.113.000 48.236.000   215.349.000 

Faiz Giderleri       0       0       0 

Cari Transferler 9.196.000 51.481.000   60.677.000 10.463.000 58.409.000   68.872.000 11.304.000 63.362.000   74.666.000 

Sermaye Giderleri 314.000.000 21.000.000   335.000.000 373.916.000 24.804.000   398.720.000 424.450.000 30.140.000   454.590.000 

Sermaye 
Transferleri 

      0       0       0 

Borç Verme       0       0       0 

Yedek Ödenekler       0       0       0 

BÜTÇE İÇİ 
TOPLAM KAYNAK 

2.340.656.000 292.452.000 0 2.633.108.000 2.724.231.000 337.695.000 0 3.061.926.000 3.066.015.000 378.564.000 0 3.444.579.000 

Döner Sermaye 39.355.000     39.355.000 43.270.500     43.270.500 47.619.550     47.619.550 

Özel Hesap  1.140.000     1.140.000 1.670.000     1.670.000 2.200.000     2.200.000 

Diğer Bütçe Dışı 
Kaynak 

300.000     300.000 500.000     500.000 800.000     800.000 

BÜTÇE DIŞI 
TOPLAM KAYNAK 

40.795.000 0 0 40.795.000 45.440.500 0 0 45.440.500 50.619.550 0 0 50.619.550 

GENEL TOPLAM 2.381.451.000 292.452.000 0 2.673.903.000 2.769.671.500 337.695.000 0 3.107.366.500 3.116.634.550 378.564.000 0 3.495.198.550 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

86  

E-DİĞER HUSUSLAR 

Üniversitemize bağlı Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü bulunmaktadır. 2024 yılı Eylül ayı itibarıyla 

geliri 8.703.240,41 gideri ise 13.020.912,40 TL’dir. Döner Sermaye İşletmesinin 2022, 2023 ve 2024 (Eylül 

ayı itibarıyla) yılları birimler itibarıyla gelir ve gider gerçekleşmeleri aşağıda yer almaktadır. 2024 yılı için 

öngörülen gerçekleşme değerleri bütçe dışı maliyetler ile ilgili tablolarda gösterilmiştir. 

Tablo 30: Döner Sermaye Gelir ve Gider Tablosu 
 

 

BİRİM ADI 

2022 YILI 2023 YILI 
2024 YILI (Eylül 

Ayı  İtibarıyla) 

GELİR 

(TL) 

GİDER 

(TL) 

GELİR 

(TL) 

GİDER 

(TL) 

GELİR 

(TL) 

GİDER 

(TL) 

Sürekli Eğitim 

Uygulama ve 

Arş. Merkezi 

(GÜSEM) 

61.500,00 60.080,36 - 23.844,60 46.658,57 45.671,88 

Giresun MYO 297.935,75 228.330,01 

 

43.654,81 

 

44.008,23 987.719,40 736.993,80 

İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi 23.297,56 19.253,41 

 

1.342,85 

 

228,30 

 

00,00 00,00 

Fen-Edebiyat 

Fakültesi 349,89 55,99 

 

237,43 

 

 

37,98 

 

00,00 00,00 

Merkezi Araştırma 

Lab. Uyg. Ve Arş. 

Merkezi 

(GRÜMLAB) 

296.420,35 251.461,44 244.897,70 240.428,53 250.852,00 286.536,85 

Türkçe ve Yabancı Dil 

Uyg. Ve Arş. Merkezi 

(TÖMER) 
1.397.381,79 783.351,00 1.701.837,51 878.996,10 55.089,21 539.036,77 

Eğitim Fakültesi 713.425,00 876.106,51 2.598.265,14 1.918.559,77 689.385,00 1.426.369,49 

Görele Güzel 

Sanatlar Fakültesi 0,00 0,00 

 

600,00 

 

13.087,28 00,00 00,00 

İletişim Fakültesi 0,00 0,00 - - 00,00 00,00 

Mühendislik 

Fakültesi 168.750,00 253.117,61 

 

26.550,00 

 

19.125,00 00,00 00,00 

Spor Bilimleri 

Fakültesi 
49.224,63 29.691,15 115.750,10 61.526,07 165.481,67 104.258,39 

Psikolojik 

Danışmanlık Ve 

Rehberlik 

Uygulama Ve 

Araştırma 

Merkezi 

- - - - 00,00 00,00 

Teknoloji 

Transfer Ofisi 
- - - - 0,00 0,00 

Ağız Ve Diş 

Sağlığı 

Uygulama Ve 

Araştırma 

Merkezi 

- - 743.679,83 2.758.361,00 6.120.707,26 9.280.223,43 

Döner Sermaye 

İşletme 

Müdürlüğü 

D.S.İ. 

180.824,26 127.725,07 499.932,42 343.376,50 387.347,30 601.821,79 

 

TOPLAM 3.189.109,23 2.629.172,55 5.976.747,79 6.301.579,36 8.703.240,41 13.020.912,40 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
5 

87  

Teknoloji Transfer Ofisi ile TEKNOPARK’ın kurulumu tamamlanmıştır. TEKNOPARK hizmet binası 

Bulancak Organize Sanayi Bölgesinde konuşlanmış olup söz konusu bina 24.08.2023 tarihinde faaliyetine başlamıştır. 

 

Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Programı, Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

faaliyeti kapsamında Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimine (BAP) tahsis edilen ödeneklerle 10 

TÜBİTAK projesi, 1 TÜSEB projesi ve 160 BAP projesi olmak üzere toplam 171 proje yürütülmektedir.  

 

2024 yılında yatırım projelerimiz Yükseköğretim Programı ile Yönetim ve Destek Programı altında 

yürütülecektir. Yatırım projeleri kapsamında 2024 yılı için öngörülen ödenek toplamı 223.059.400 TL’dir.  

 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

88  

III. EKLER 

 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ 

İdare Adı GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

Yıl 2025 (Cumhurbaşkanı Teklifi) 
  

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME 

VE YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 

Kurulması ve Geliştirilmesi Özel Kalem (Rektörlük) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 

Projeleri 

Özel Kalem (Rektörlük), Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

Uygulama ve Araştırma Merkezi 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 
Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Diş Hekimliği Fakültesi 

Diş Hekimliği Hastanesi Tarafından Yapılacak Taban 

Ödeme 
Diş Hekimliği Fakültesi 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

 

 

 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 

 

 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal 

Bilimler Enstitüsü 

 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklar 

ile Sportif Altyapının Geliştirilmesi Hizmetleri 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

89  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Strateji 

Geliştirme Daire Başkanlığı, Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği 

Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu, Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik 

Fakültesi, Denizcilik Fakültesi, Sivil Havacılık 

Yüksekokulu, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi, Görele Güzel Sanatlar Fakültesi, İletişim 

Fakültesi, Turizm Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Devlet 

Konservatuvarı, Yabancı Diller Yüksekokulu, 

Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Bulancak 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Görele Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu, Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek 

Yüksekokulu, Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu, 

Eynesil Kamil Nalbant Meslek Yüksekokulu, Espiye Meslek 

Yüksekokulu, Keşap Meslek Yüksekokulu, Dereli Meslek 

Yüksekokulu, Piraziz Meslek Yüksekokulu, Türk Dili 

Bölümü, Atatürk İlkeleri Ve İnkılap Tarihi Bölümü, Beden 

Eğitimi Bölümü, Giresun Meslek Yüksekokulu, 

Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu, Şebinkarahisar Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Bulancak Meslek 

Yüksekokulu, İlahiyat Fakültesi 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

90  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 

Fen-Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Yabancı Diller 

Yüksekokulu, Eynesil Kamil Nalbant Meslek Yüksekokulu, 

Espiye Meslek Yüksekokulu, Keşap Meslek Yüksekokulu, 

Giresun Meslek Yüksekokulu, Şebinkarahisar Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, İlahiyat Fakültesi  

 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 
 

Sosyal Bilimler Enstitüsü  

 

 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

91  

 

   
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 

Hizmetler 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, Sağlık, Kültür ve 

Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM VE DESTEK 

PROGRAMI 

 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ 

 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri Hukuk Müşavirliği 

İç Denetim 
Özel Kalem (Rektörlük) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 

HİZMETLER 

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Diğer Destek Hizmetleri Hukuk Müşavirliği 

Engellilerin Erişilebilirliğinin Sağlanması Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 

Genel Destek Hizmetleri 
Özel Kalem (Genel Sekreterlik), İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler Personel Daire Başkanlığı 

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 

Özel Kalem Hizmetleri Özel Kalem (Rektörlük) 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Taşınmaz Mal Gelirleriyle Yürütülecek Hizmetler Yapı İşleri Ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

Yükseköğretimde Öğrencilere Yönelik İdari Hizmetler 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

92  

 
 

 
PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER 

İdare Adı:   GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 

 

PROGRAM 

 

ALT PROGRAM 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 

YENİLİK 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı Özel Kalem (Rektörlük) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

VE GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı Özel Kalem (Rektörlük) 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-ge 

projesi sayısı 
Özel Kalem (Rektörlük) 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

93  

 

   

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon 

ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama 

Merkezi 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı Sağlık, Kültür Ve Spor Daire Başkanlığı 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 

tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama 

Merkezi 

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı Özel Kalem (Rektörlük) 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ HİZMETLERİ 

Ameliyat sayısı 
 

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı 
 

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı 
 

Yatan hasta sayısı 
 

 

 

 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 

 

 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA 

SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 

öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

 

Yükseköğretim Kurulu tarafından belirlenecek öncelikli 

alanlarda sağlanan burslardan yararlanan doktora öğrenci sayısı 

 

Özel Kalem (Rektörlük) 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

94  

Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan araştırma 

desteklerinden yararlananların sayısı       

Özel Kalem (Rektörlük) 

 

 

  
Yükseköğretim Kurulu tarafından sağlanan yurt dışında yabancı 

dil yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan 

sayısı 

 

Özel Kalem (Rektörlük) 

 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 

TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 
Özel Kalem (Rektörlük) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı 

ve elektronik kaynak sayısı 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığı 

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

95  

 

Öğrenci başına düşen kapalı alan 

 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 
 

  
Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin 

oranı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı Personel Daire Başkanlığı 

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 

katılan öğrenci sayısı 
Özel Kalem (Rektörlük) 

 

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim 

programı sayısı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Personel Daire Başkanlığı 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların toplam 

mezun sayısına oranı 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 

 

 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı 

 

 

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 2025 YILI PERFORMANS PROGRAMI 
 

96  

 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 

  

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması   

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden 

yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına 

oranı 
  

 


	SUNUŞ
	I. GENEL BİLGİLER ….1
	II. PERFORMANS BİLGİLERİ…………………………………………………………………...33
	III. DİĞER HUSUSLAR…………………………………………………………………………...86
	I. GENEL BİLGİLER
	A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar
	B- Teşkilat Yapısı
	Şema 1: Giresun Üniversitesi Organizasyon yapısı
	Tablo 1: Toplam Alan/ Mülkiyet Durumu
	Fotoğraf 4: Güre Yerleşkesi
	Fotoğraf 6: Keşap Turizm Fakültesi
	Fotoğraf 7: Eynesil Kamil Nalbant Meslek Yüksekokulu
	Tablo 2: Kapalı Alanların Kullanım Amacına Göre Dağılımı
	Tablo 3: Eğitim Alanı Sayıları
	Tablo 5: Yemekhane ve Mutfaklar
	Tablo 6: Kantin/Kafeterya
	Tablo 7: Misafirhane ve Lojmanlar
	Tablo 8: Toplantı ve Konferans Salonları
	Tablo 9: Spor Alanları
	Tablo 10: Hizmet Alanları
	Tablo 11: Taşıtlar
	Tablo 12: Makine ve Cihazlar Grubu Tablosu, Taşıtlar Grubu Tablosu, Demirbaşlar Grubu Tablosu
	Tablo 13: Yazılım ve Bilgisayarlar
	Tablo 14: Üniversitemiz Tarafından Kullanılan Yazılım Programları
	Tablo 15: Üniversitemizin Kullanımına Sunulan (Kamu Kurumlarına Ait) Elektronik Uygulamalar
	Tablo 16: Kütüphane Kaynaklarının Dağılımı
	Tablo 17: Kütüphane Kaynakları Kullanım Verileri
	D- İnsan Kaynakları
	Tablo 18: Toplam Personel Dağılımı
	4.1- Akademik Personel
	Tablo 19: Akademik Personelin Dağılımı
	Tablo 20: Uluslararası Akademik Personelin Birim Dağılımı
	4.2- İdari Personel
	Tablo 21: İdari Personel Dağılımı
	E-Diğer Hususlar 1- Öğrenci Sayıları
	Tablo 22: Öğrenci Sayıları
	2- Erasmus Programı
	Tablo 23: Erasmus Koordinatörlüğü Protokol Yapılan Üniversiteler
	Tablo 24: Farabi Değişim Programı Protokol Yapılan Üniversiteler
	Tablo 25: Mevlana Değişim Programı Protokol Yapılan Üniversiteler
	5- YÖK Burs Programı
	II. PERFORMANS BİLGİLERİ
	A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER Kalite Güvencesi Sistemi Politikası
	Eğitim ve Öğretim Politikası
	Araştırma ve Geliştirme Politikası
	Toplumsal Katkı Politikası
	Yönetim Sistemi Politikası
	Bilgi Güvenliği Politikası
	ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Politikamız;
	B. AMAÇ VE HEDEFLER
	Tablo 28: Stratejik Amaçlar ve Hedefler
	Tablo 29: ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ
	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ
	D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı
	Tablo 30: Döner Sermaye Gelir ve Gider Tablosu
	III. EKLER

